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Observaciones

1 ABADIE MELISA MICAELA DNI-0041552992 08988/2 NO CUMPLE Carrera: 001
2 ABALOS ANA LAURA DNI-0030565382 09397/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
3 ABAROA LEANDRO DNI-0035119249 06399/6 EGRESADO Carrera: 001
4 ABILA LUCÍA DNI-0042174409 08330/2 NO CUMPLE Carrera: 001
5 ACEVEDO JAZMÍN AGUSTINA DNI-0043914754 09744/6 INGRESANTE Carrera: 025
6 ACEVEDO NAHUEL IGNACIO DNI-0037474579 09636/3 INGRESANTE Carrera: 001
7 ACEVEDO SOLANGE AILEN DNI-0037823170 09717/3 INGRESANTE Carrera: 003
8 ACIAR SERGIO ALEJANDRO DNI-0042827278 08793/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
9 ACOSTA ALAN ADRIAN DNI-0043901683 09655/6 INGRESANTE Carrera: 001
10 ACOSTA ARACELI ESPERANZA DNI-0042290122 08799/8 NO CUMPLE Carrera: 003
11 ACOSTA LUCAS GASTON DNI-0040580713 08761/3 NO CUMPLE Carrera: 001
12 ACOSTA VICTORIA BELEN DNI-0042289800 08378/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
13 ACUÑA ALEJO FRANCO TOMAS DNI-0042572904 09441/3 INGRESANTE Carrera: 001
14 ACUÑA FRANCO DNI-0043801687 09610/2 INGRESANTE Carrera: 001
15 ACUÑA MARIANO NICOLAS DNI-0035611817 09413/9 INGRESANTE Carrera: 001
16 ACUÑA TOMÁS AGUSTÍN DNI-0044535891 09494/8 INGRESANTE Carrera: 001
17 ADAMSON ROCÍO DNI-0040640582 07895/3 NO CUMPLE Carrera: 001
18 ADDUCA SANTINO DNI-0042587431 08530/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
19 ADRIANI MAGDALENA AGUSTINA DNI-0042428737 08328/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
20 AFFRE KERSUL VIVIANA NELLY DNI-0036596124 09193/6 NO CUMPLE Carrera: 001
21 AGESTA VIRGINIA MAGALÍ DNI-0040226198 09751/5 INGRESANTE Carrera: 025
22 AGU GONZALO AGUSTÍN DNI-0041127271 08115/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
23 AGUILAR DIAZ ALBERTO FABIAN DNI-0040463107 08545/6 NO CUMPLE Carrera: 025
24 AGUILAR LEANDRO EZEQUIEL DNI-0040578556 09803/9 INGRESANTE Carrera: 025
25 AGUILERA EZEQUIEL DNI-0043670377 09633/0 INGRESANTE Carrera: 001
26 AGUILERA FEDERICO JOSE DNI-0038916308 09204/0 NO CUMPLE Carrera: 003
27 AGUILERA MARÍA MILAGROS DNI-0036715060 09294/0 NO CUMPLE Carrera: 025
28 AGUIRRE GLIK JUAN OLMO DNI-0019021561 07857/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
29 AGUIRRE HECTOR NAHUEL DNI-0038017101 06925/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
30 AGUIRRE SANTIAGO EZEQUIEL DNI-0038669139 07512/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
31 ALANIS AGUSTINA ELIANA DNI-0042495212 08450/0 NO CUMPLE Carrera: 001
32 ALBANESE CLARA MARTINA DNI-0043873960 09381/9 NO CUMPLE Carrera: 001
33 ALBANO FELICITAS DNI-0041986680 08326/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
34 ALBERDI CAMILA LISETTE DNI-0041744457 08213/7 NO CUMPLE Carrera: 001
35 ALBERICI ADAM ALDANA DNI-0039150208 07223/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
36 ALBERINO MARTIN LUCIO DNI-0037276338 06653/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
37 ALBORNOZ LUCAS GERMÁN DNI-0038605996 09323/8 NO CUMPLE Carrera: 025
38 ALBORNOZ RODRIGO GERMÁN DNI-0041403770 08882/2 NO CUMPLE Carrera: 025
39 ALFANO ROBERTO JOEL DNI-0044042426 09281/5 NO CUMPLE Carrera: 025
40 ALFARO ANA PAULA DNI-0043531707 09265/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
41 ALFONSO LEILA NARELA DNI-0044588864 09545/1 INGRESANTE Carrera: 001
42 ALGAÑARÁS ALDANA DNI-0040458787 07431/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
43 ALLEGA RICARDO JOSE DNI-0017331740 09679/5 INGRESANTE Carrera: 001
44 ALMEIDA JONATHAN MICHEL DNI-0039348983 07547/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
45 ALMIRÓN SEBASTIÁN ANDRÉS DNI-0042686749 08604/0 NO CUMPLE Carrera: 025
46 ALONSO LOPEZ MARIANA GABRIELA DNI-0037273350 09241/7 NO CUMPLE Carrera: 003
47 ALONZO BRANDON DNI-0042512971 09516/6 INGRESANTE Carrera: 001
48 ALVAREZ ARMANDO JORGE DNI-0008707984 09194/7 NO CUMPLE Carrera: 001
49 ALVAREZ CAMILA ALDANA DNI-0042879297 08930/1 NO CUMPLE Carrera: 025
50 ALVAREZ GUZMÁN IAN DAVID DNI-0044938527 09544/0 INGRESANTE Carrera: 001
51 ÁLVAREZ LAUTARO NICOLÁS DNI-0040635816 08688/1 NO CUMPLE Carrera: 001
52 ALVAREZ NARELA YASMIN DNI-0040289618 09399/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
53 ÁLVAREZ PEREZ IAN SENEN DNI-0042901584 09585/0 INGRESANTE Carrera: 001
54 ALVAREZ WINDEY JULIÁN ROBERTO DNI-0042087602 08367/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
55 ALVEZ JULIETA DNI-0043444144 09113/8 NO CUMPLE Carrera: 001
56 AMARILLA GABRIEL OMAR DNI-0042943630 08971/1 NO CUMPLE Carrera: 025
57 AMAYA AGUSTINA DNI-0041883955 08940/4 NO CUMPLE Carrera: 025
58 ANASIMELE GUILLERMINA PAULA DNI-0035611720 06484/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
59 ANDINO COELLO JULIO CESAR P -0095975422 08771/5 NO CUMPLE Carrera: 001
60 ANDRADA BARRONE BENJAMIN DNI-0042294298 08859/2 NO CUMPLE Carrera: 025
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61 ANDRADA LAUTARO TOMÁS DNI-0044173732 09591/7 INGRESANTE Carrera: 001
62 ANGER SOFÍA DAIANA DNI-0044871231 09406/9 INGRESANTE Carrera: 001
63 ANGRISANI ORNELLA MIRANDA DNI-0043409145 09156/1 NO CUMPLE Carrera: 001
64 ANGULO MANUELA DNI-0037257350 06783/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
65 ANHIELO AGUSTINA DNI-0044518090 09546/2 INGRESANTE Carrera: 001
66 ANRIQUE ALDANA YASMIN DNI-0036307843 09800/6 INGRESANTE Carrera: 025
67 ANSÍN LUCÍA DNI-0039872359 07941/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
68 ANTOGNINI THIAGO AXEL DNI-0042174910 08292/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
69 ANTONINO TIZZANO DNI-0036683595 09815/4 INGRESANTE Carrera: 001
70 ANTONOW JULIETA DNI-0041457874 09806/3 INGRESANTE Carrera: 025
71 ANTUNES PERCÍNCULA CAMILA ABRI DNI-0044354658 09778/8 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
72 ARBEO SCLARANDI FERNANDO DANIE DNI-0038694170 06941/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
73 ARCE HILDA ALEJANDRA DNI-0043098869 09833/6 INGRESANTE Carrera: 001
74 ARCE MARIA JOSE DNI-0036453033 06554/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
75 ARENAS CÁNEVA RODRIGO SEBASTIÁ DNI-0034770169 09145/7 NO CUMPLE Carrera: 001
76 ARGUMERO CARLA AGOSTINA DNI-0035214980 06942/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
77 ARIAS NICOLÁS ARIEL DNI-0032155769 09437/7 INGRESANTE Carrera: 001
78 ARJONA BRISA DEL CIELO DNI-0043464506 08712/3 NO CUMPLE Carrera: 001
79 ARMANI MARIA GABRIELA DNI-0018004607 09493/6 INGRESANTE Carrera: 001
80 ARMENGOL LAUTARO DNI-0044425642 09589/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
81 ARMISÉN DASTUGE JOAQUÍN MANUEL DNI-0043572139 09182/3 NO CUMPLE Carrera: 001
82 ARNEDILLO MARÍA PIA DNI-0025177791 09314/7 NO CUMPLE Carrera: 025
83 ARREDONDO MELANI AILEN ANDREA DNI-0040425548 09411/6 INGRESANTE Carrera: 001
84 ARREGUEZ FRANCISCA DNI-0041130852 07752/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
85 ARRIADA MARTIN JORGE DNI-0031452233 09850/7 INGRESANTE Carrera: 025
86 ARRIOLA AYELEN ALEJANDRA DNI-0043804458 09552/0 INGRESANTE Carrera: 001
87 ARRIOLA BAUTISTA DNI-0043183301 08800/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
88 ARROYO TABARI SOL JUSTINA DNI-0042238822 08678/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
89 ASTUDILLO JULIÁN DNI-0039150449 07225/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
90 AVALO LEANDRO EZEQUIEL DNI-0038297666 09135/5 NO CUMPLE Carrera: 001
91 AYALA MATÍAS NICOLAS DNI-0038190726 09307/7 NO CUMPLE Carrera: 025
92 AYOROA JUAN IGNACIO DNI-0040551682 09776/5 INGRESANTE Carrera: 025
93 BADARACCO MARINA BELEN DNI-0036992285 07220/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
94 BADARÓ CAMILA DNI-0041079485 08100/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
95 BADENAS CATALINA DNI-0039667900 07545/2 NO CUMPLE Carrera: 025
96 BAEZ JOAQUIN DEL CORAZON DE JE DNI-0034552347 08709/8 NO CUMPLE Carrera: 001
97 BAEZ LIZ ESMERALDA DNI-0044157335 09000/0 NO CUMPLE Carrera: 001
98 BAIGORRIA ROCIO SOFIA DNI-0039992716 07848/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
99 BALASSANIAN OSCAR JOSE DNI-0029986180 09184/5 NO CUMPLE Carrera: 001
100 BALBELLA MARCELO AGUSTÍN DNI-0044098714 09088/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
101 BALBIN AGUSTINA MARIA JOSE DNI-0035562980 09675/1 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
102 BALDI NICOLAS DNI-0041167045 08789/6 NO CUMPLE Carrera: 001
103 BALDINO EMILIA DNI-0040885165 08108/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
104 BALLESTEROS PEDRO MANUEL DNI-0042352067 08338/1 NO CUMPLE Carrera: 001
105 BALLON GUADO BERENICE DAIANA DNI-0042045948 08438/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
106 BANIS PABLO ESTEBAN DNI-0044006858 09663/6 INGRESANTE Carrera: 001
107 BARALES FEDERICO JAVIER DNI-0037857749 08774/9 NO CUMPLE Carrera: 001
108 BARBA RIOFRIO RICARDO XAVIER CI -0930325519 09578/0 INGRESANTE Carrera: 001
109 BARBIERI MATEO DNI-0042490962 08819/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
110 BARCELÓ LAUTARO DANIEL DNI-0034350167 09050/1 NO CUMPLE Carrera: 001
111 BARIÉ NAHUEL AGUSTÍN DNI-0041704044 08352/9 NO CUMPLE Carrera: 001
112 BARLE MARIA FLORENCIA DNI-0035610735 06487/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
113 BARRAGÁN FEDERICO DNI-0042428820 08714/5 NO CUMPLE Carrera: 001
114 BARRAGÁN FRANCO NAHUEL DNI-0042672855 09753/7 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
115 BARRAZA WALTER MARTIN DNI-0041674789 09547/2 INGRESANTE Carrera: 001
116 BARREDA ZUÑIGA JORGE FELIX DNI-0095035200 06559/4 NO CUMPLE Carrera: 001
117 BARRERA FACUNDO NAHUEL DNI-0039830008 07798/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
118 BARRERA JOHANNA BELÉN DNI-0042065415 08480/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
119 BARRETO FLORENCIA DNI-0043258423 08763/5 NO CUMPLE Carrera: 001
120 BARRIONUEVO ALAN ISMAEL DNI-0044302973 09535/9 INGRESANTE Carrera: 001

Página 2/24



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Astronómicas y Geofísicas
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
03/2020 y 02/2022.

Observaciones

121 BARROSO GABRIEL HERNAN DNI-0039803202 07614/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
122 BASSO CATERINA LIA DNI-0039151064 07342/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
123 BASTONS PAULETE JUANA DNI-0044185112 09215/4 NO CUMPLE Carrera: 003
124 BATALLAN LUIS DNI-0040730728 08782/8 NO CUMPLE Carrera: 001
125 BAZET BERENICE AILLEN DNI-0041696285 09847/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
126 BEAUDEAN MARTINA DNI-0043990551 09030/7 NO CUMPLE Carrera: 001
127 BECKER ERIK DNI-0039774405 08615/3 NO CUMPLE Carrera: 001
128 BEJARAN MARIA SOL DNI-0035410562 06796/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
129 BEJARANO BONDANZA DELFINA DNI-0042248892 08403/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
130 BELLAVITA CANDELA ABRIL DNI-0041207213 07893/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
131 BELLONE JUAN PABLO DNI-0044353478 09603/3 INGRESANTE Carrera: 001
132 BELLONI FRANCO NAHUEL DNI-0043873090 09582/6 INGRESANTE Carrera: 001
133 BELTRAN HECTOR RAFAEL DNI-0038214636 08990/5 NO CUMPLE Carrera: 003
134 BELZÚN PABLO HERNAN DNI-0029053765 06232/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
135 BENEDETTI GIANLUCA DNI-0040159247 08802/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
136 BENETTI ENZO STÉFANO DNI-0043018140 09723/1 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
137 BENITEZ DANTE DAVID DNI-0041565284 09318/1 NO CUMPLE Carrera: 025
138 BENITEZ TOMÁS XAVIER DNI-0043058385 09692/2 INGRESANTE Carrera: 003
139 BENITEZ VALENTINA ABIGAIL DNI-0042568064 09062/5 NO CUMPLE Carrera: 001
140 BERARDINELLI JORGE LUIS DNI-0011642825 09393/3 NO CUMPLE Carrera: 025
141 BERBE LUKA NICOLÁS DNI-0046008868 09445/8 INGRESANTE Carrera: 001
142 BERLOT ALEXIS GERMÁN DNI-0032341414 06408/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
143 BERNARDEZ ELOY RICARDO DNI-0037953868 06799/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
144 BERTINO ABRIL ORNELLA DNI-0043044156 08807/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
145 BERTOLINI MARTIN DNI-0038955308 09389/7 NO CUMPLE Carrera: 001
146 BERTRAN ARIADNA ALEXIA DNI-0044885035 09698/8 INGRESANTE Carrera: 003
147 BIAGGIO GUILLERMINA ARIANA DNI-0044052041 09205/2 NO CUMPLE Carrera: 003
148 BIAIÑ JOAQUIN DNI-0042174184 08460/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
149 BIANCHI FRANCO NAHUEL DNI-0039957499 08728/1 NO CUMPLE Carrera: 001
150 BIANCHI NOELIA PATRICIA DNI-0033956464 09820/0 INGRESANTE Carrera: 001
151 BIANCHI VANESA MONICA DNI-0036904940 09819/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
152 BIENAIME ESTEVEZ IGNACIO AGUST DNI-0043255379 08768/0 NO CUMPLE Carrera: 001
153 BIFARETTI CLARA DANIELA DNI-0042322474 08454/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
154 BILLIOT JUAN PABLO DNI-0044519846 09738/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
155 BO LEONARDO DNI-0018110048 09078/4 NO CUMPLE Carrera: 001
156 BOCALANDRO MILAGROS LORELEY DNI-0042147952 08411/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
157 BOCANEGRA MAURICIO DNI-0042414019 08534/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
158 BOERO EUGENIA DNI-0040424548 07608/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
159 BOERR GISELA GRACIELA DNI-0016532184 08913/1 NO CUMPLE Carrera: 025
160 BOGADO BENUZZI ANTONELLA DNI-0042136657 09250/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
161 BOGADO CRISTINA NOEMI DNI-0039830130 08742/0 NO CUMPLE Carrera: 001
162 BOGADO LUNA AYLEN DNI-0043472489 08785/2 NO CUMPLE Carrera: 001
163 BOGADO MARÍA PILAR DNI-0043521055 08798/7 NO CUMPLE Carrera: 003
164 BOLAND AGUSTIN DNI-0043393038 08682/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
165 BOLZÁN MAYA TATIANA DNI-0044166597 09118/4 NO CUMPLE Carrera: 001
166 BOMBIERI RODRIGO SEBASTIÁN DNI-0036273690 08916/4 NO CUMPLE Carrera: 025
167 BONETTI MARIANO FERNANDO GABRI DNI-0041458867 08566/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
168 BORDAGARAY NAHUEL DNI-0040948043 08910/7 NO CUMPLE Carrera: 025
169 BORRÁS CASTRO EZEQUIEL JONATHA DNI-0042077782 09141/3 NO CUMPLE Carrera: 001
170 BORREGO JUAN MANUEL DNI-0035445771 09312/4 NO CUMPLE Carrera: 025
171 BOSSI BRUNO DNI-0037229367 08962/0 NO CUMPLE Carrera: 025
172 BOURG PAULA DNI-0041079172 07764/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
173 BOYRAZ NAHIR AYLEN DNI-0042292710 09259/7 NO CUMPLE Carrera: 025
174 BRAHIM GUSTAVO EZEQUIEL DNI-0030012341 09443/5 INGRESANTE Carrera: 001
175 BRAND MARTIN DIGBY GODFREY DNI-0038800366 07274/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
176 BRAVO MELONI ALAN DANIEL DNI-0043956832 09676/2 INGRESANTE Carrera: 001
177 BRAVO SASHA NAHIR DNI-0040302344 08358/5 NO CUMPLE Carrera: 001
178 BRAVO VELAZQUEZ CESAR LEONEL DNI-0043387266 08887/8 NO CUMPLE Carrera: 025
179 BRINGAS TOMAS LAUREANO DNI-0042596746 09311/3 NO CUMPLE Carrera: 025
180 BRITEZ BRENDA CRISTAL DNI-0044507057 09458/3 INGRESANTE Carrera: 001
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181 BRITO EZEQUIEL SEBASTIAN DNI-0032439743 09442/4 INGRESANTE Carrera: 001
182 BRITO FLORENCIA ANAHÍ DNI-0041739142 09817/6 INGRESANTE Carrera: 001
183 BRIZUELA MAHIEU LEANDRO SEBAST DNI-0044712955 09810/8 INGRESANTE Carrera: 001
184 BRIZUELA SALVADOR HERNAN DNI-0042043105 09572/4 INGRESANTE Carrera: 001
185 BRUCCIERI MARIA MILAGROS DNI-0038863547 08643/8 NO CUMPLE Carrera: 001
186 BRUNETTI BASSINI VALENTIN NICO DNI-0042069927 08773/7 NO CUMPLE Carrera: 001
187 BRUSATORI MENDICO FACUNDO GENA DNI-0040944524 08797/6 NO CUMPLE Carrera: 003
188 BRUZERA SARA EDITH DNI-0041575671 08953/9 NO CUMPLE Carrera: 025
189 BUCETTA MARTINA ISABEL DNI-0042428788 08745/3 NO CUMPLE Carrera: 001
190 BULLINOS MATIAS OMAR DNI-0041259633 09349/8 NO CUMPLE Carrera: 025
191 BURGOS MARIA VICTORIA DNI-0043056186 09431/1 INGRESANTE Carrera: 001
192 BUSTAMANTE NORIEGA JONATAN OSC DNI-0034947234 09401/4 INGRESANTE Carrera: 001
193 BUSTELO VICTORIA DNI-0042297942 08375/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
194 BUSTOS NICOLAS ESTEBAN DNI-0043460634 09254/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
195 BUSZCZAK GABRIEL HERNÁN. DNI-0026192103 09243/9 NO CUMPLE Carrera: 003
196 CABEDA AGUSTÍN DNI-0042095570 09587/1 INGRESANTE Carrera: 001
197 CABELLO SANTIAGO DNI-0040708006 09792/5 INGRESANTE Carrera: 025
198 CABERTA ERIKA TAMARA DNI-0042526063 08865/1 NO CUMPLE Carrera: 025
199 CABRERA CYNTHIA DENISE DNI-0038940709 09730/9 INGRESANTE Carrera: 025
200 CABRERA IVÁN HERNÁN DNI-0044075107 09028/3 NO CUMPLE Carrera: 001
201 CABRERA MICAELA DNI-0040663087 08912/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
202 CABRERA SOSA BRISA YAEL DNI-0044636595 09758/3 INGRESANTE Carrera: 025
203 CABRERA YNCHAUSTI RAFAEL DNI-0042137517 08320/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
204 CADAA LALINDE CARLA DNI-0094784970 09521/2 INGRESANTE Carrera: 001
205 CAINERO EMILIANO ALEJANDRO DNI-0042127504 09316/8 NO CUMPLE Carrera: 025
206 CALAMPUCA-ARANDA SHARON AGOSTI DNI-0042671309 09378/4 NO CUMPLE Carrera: 001
207 CALCINA CLAROS LUZ KAREN DNI-0042843448 08809/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
208 CALDAS ESTEFANÍA DNI-0038795582 09319/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
209 CALLEGHER MARÍA VICTORIA DNI-0042827496 08908/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
210 CALVET AGUSTIN DNI-0039745997 07293/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
211 CALVO JORGE FEDERICO DNI-0034255599 08645/0 NO CUMPLE Carrera: 001
212 CAMINOS GONZALO JOAQUÍN DNI-0042941799 08783/0 NO CUMPLE Carrera: 001
213 CAMPI GLADYS MABEL DNI-0022719194 08906/2 NO CUMPLE Carrera: 025
214 CAMPI MAURO LEONEL DNI-0040143193 09424/2 INGRESANTE Carrera: 001
215 CAMPOS CRUZ ORIANA NAHIARA DNI-0043464925 08849/0 NO CUMPLE Carrera: 025
216 CAMPOS MALLQUI SAMIR LORENZO DNI-0094912974 08753/3 NO CUMPLE Carrera: 001
217 CANALES TAMARA MICAELA DNI-0041767078 08436/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
218 CANCHERO MARÍA JIMENA DNI-0036359003 08767/9 NO CUMPLE Carrera: 001
219 CANO MALENA GLORIA DNI-0039159527 08961/9 NO CUMPLE Carrera: 025
220 CANTONI INESINA DNI-0043057067 08674/5 NO CUMPLE Carrera: 001
221 CANULLÁN PASCUAL MARTÍN OSCAR DNI-0040344925 07415/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
222 CAÑAS NATALIA LUJAN DNI-0037846804 06808/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
223 CAPORNIO JULIAN DNI-0041168916 09394/4 NO CUMPLE Carrera: 001
224 CAPPA DANIEL RICARDO DNI-0016462295 08889/9 NO CUMPLE Carrera: 025
225 CAPPIELLO MANUELA AGUSTINA DNI-0044592877 09517/6 INGRESANTE Carrera: 001
226 CAPURRO MARÍA CLARA DNI-0043987592 09706/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
227 CARAVA CELIA ALEJANDRA DNI-0033782048 09745/7 INGRESANTE Carrera: 025
228 CARDOZO FACUNDO NICOLÁS DNI-0042643007 08316/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
229 CARDOZOZ RODRIGO DANIEL DNI-0041163363 09164/0 NO CUMPLE Carrera: 001
230 CARI CARDENAS NADIA CAMILA DNI-0019083613 09388/6 NO CUMPLE Carrera: 001
231 CARIAGA FERNANDEZ FIORELLA AGU DNI-0043781891 09333/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
232 CARLUCCI FLORENCIA JANICE DNI-0043507319 09423/1 INGRESANTE Carrera: 001
233 CARRANZA LAUTARO EZEQUIEL DNI-0044888556 09680/7 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
234 CARRAZZONI JULIO FABRICIO DNI-0036936923 08787/3 NO CUMPLE Carrera: 001
235 CARREA ALEJANDRA DNI-0029652298 09375/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
236 CARRILLO LAURA PAOLA DNI-0043600306 09292/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
237 CARRIZO FLORENCIA CAMILA DNI-0040309441 09470/8 INGRESANTE Carrera: 001
238 CARTAGENA ROJAS JOSE TOMAS DNI-0094970181 06812/8 NO CUMPLE Carrera: 003
239 CARTASSO AGUSTIN DNI-0039277995 08638/0 NO CUMPLE Carrera: 001
240 CARUSO MARÍA AGUSTINA DNI-0039599064 09641/9 INGRESANTE Carrera: 001
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241 CARVAJAL NATALIA TRINIDAD DNI-0031320936 09811/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
242 CARVALHO LAUTARO DNI-0039801417 07424/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
243 CASANOVA CAROLINA ANDREA DNI-0038962129 08989/2 NO CUMPLE Carrera: 001
244 CASELLAS MAURO MIGUEL DNI-0036820245 09048/8 NO CUMPLE Carrera: 001
245 CASIVA ORIANA BRISA DNI-0042591576 08685/9 NO CUMPLE Carrera: 001
246 CASTELLANI FLORES ANA MICAELA DNI-0041319309 08093/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
247 CASTELLARI PABLO DNI-0033459803 09721/8 INGRESANTE Carrera: 003
248 CASTELLO AZUL MURIEL DNI-0041130899 09391/1 NO CUMPLE Carrera: 001
249 CASTILLO GOMEZ NAIARA ANAHID DNI-0043723754 09534/8 INGRESANTE Carrera: 001
250 CASTILLO JOAQUÍN DNI-0042042576 09104/7 NO CUMPLE Carrera: 001
251 CASTILLO RUT SUSANA DNI-0044355578 09432/2 INGRESANTE Carrera: 001
252 CASTRO MARINA ALEJANDRA DNI-0036529134 06571/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
253 CASTRO MARTÍN DNI-0034744404 09356/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
254 CASTRO NORMA NOEMI DNI-0027844491 08975/6 NO CUMPLE Carrera: 025
255 CASTRO PERILLA CARLOS MANUEL DNI-0095559406 07518/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
256 CASTROSIN ABRIL AYLLEN DNI-0040851897 08224/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
257 CATALAN PINCHEIRA HUGO CRISTOB CI -0208013904 09159/4 NO CUMPLE Carrera: 001
258 CATALDO AVEIRO MARIA LUJAN P -0YA7135077 08735/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
259 CAVIGLIONI ERNESTO LISANDRO DNI-0039150796 09827/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
260 CAYUQUEO CANDELA BELÉN DNI-0040756117 09327/2 NO CUMPLE Carrera: 025
261 CAZZANIGA NICOLÁS MATÍAS DNI-0042881157 08820/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
262 CEBERIO OAÑA JUAN RAMÓN DNI-0037915019 09634/1 INGRESANTE Carrera: 001
263 CELI MARCOS OSVALDO DNI-0038669288 06981/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
264 CENSI IGNACIO DNI-0040859878 08065/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
265 CEPEDA FERNÁNDEZ ALEXIA DNI-0040975509 07754/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
266 CEPEDA JUAN MANUEL DNI-0044128286 09199/3 NO CUMPLE Carrera: 003
267 CERES DELFINA DNI-0041309171 08639/2 NO CUMPLE Carrera: 001
268 CERVIÑO MARTINA DNI-0043242119 08816/1 NO CUMPLE Carrera: 003
269 CHAVERO ALVARO DNI-0038691593 06982/6 NO CUMPLE Carrera: 003
270 CHAVES GUILLERMINA MARIANA DNI-0043178728 08636/8 NO CUMPLE Carrera: 001
271 CHÁVEZ AGUSTINA DNI-0039388443 09624/9 INGRESANTE Carrera: 001
272 CHAVEZ ARACELI ANAHI DNI-0040176607 07777/7 NO CUMPLE Carrera: 003
273 CHAVEZ MARIELA VIVIANA DNI-0023353405 08968/8 NO CUMPLE Carrera: 025
274 CHAZARRETA DAMIÁN EZEQUIEL DNI-0039161341 08632/4 NO CUMPLE Carrera: 001
275 CHAZARRETA FERNANDO SEBASTIAN DNI-0031973216 06046/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
276 CHAZARRETA JULIETA ZOE DNI-0042353677 08790/8 NO CUMPLE Carrera: 001
277 CHIAPPETTA FLORENCIA AYELÉN DNI-0040811311 07740/3 NO CUMPLE Carrera: 003
278 CHIESA PEDRO DNI-0043655859 09035/2 NO CUMPLE Carrera: 001
279 CHILIGUAY MARIA FLORENCIA DNI-0037350183 06678/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
280 CHIRINOS MAMANI CARLOS DANIEL DNI-0094538625 08818/2 NO CUMPLE Carrera: 003
281 CHOQUE CELESTE BRENDA DNI-0043851614 09564/4 INGRESANTE Carrera: 001
282 CHULIA VALENTINA DNI-0042200062 08760/2 NO CUMPLE Carrera: 001
283 CHUQUIRUNA SICARDI CRISTIAN NA DNI-0041172784 08317/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
284 CHURIO VALENTINA BELÉN DNI-0043107595 09127/5 NO CUMPLE Carrera: 001
285 CIARLO ZOSI ANTARES ARIEL DNI-0044340632 09473/2 INGRESANTE Carrera: 001
286 CIFUENTES VILLANUEVA JOSÉ MARÍ DNI-0031542008 09628/2 INGRESANTE Carrera: 001
287 CIMINO BERNARDO DNI-0042117321 09296/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
288 CIMINO FABIO LEONARDO DNI-0041195670 09651/2 INGRESANTE Carrera: 001
289 CINI ESTEFANÍA DNI-0043312913 08828/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
290 CINO LEONARDO FABRIZIO DNI-0042948558 08998/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
291 CIRION BOZZI VALENTINA DANIELA DNI-0044636201 09459/4 INGRESANTE Carrera: 001
292 CIRIZA MARÍA CELESTE DNI-0038284104 09201/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
293 CIUT VILLAR VALENTINA DNI-0043019668 09222/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
294 CIVITILLO ALEJANDRO FABIÁN DNI-0023424979 09430/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
295 CIZLER MASALA ITATI ARIADNA DNI-0040549110 08452/2 NO CUMPLE Carrera: 003
296 CLEMENTE VALENTINA DENISE DNI-0043898073 09303/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
297 CLEMENTIN MICAELA MARIEL DNI-0037470508 09471/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
298 COCERES FRANCO EZEQUIEL DNI-0042594104 08946/1 NO CUMPLE Carrera: 025
299 COCONIER CACERES SOFIA BELEN DNI-0044259891 09257/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
300 COFFEY CAMILA DNI-0042778446 08622/2 NO CUMPLE Carrera: 001
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301 COHEN CHECHELE LARA DNI-0043471565 09611/3 INGRESANTE Carrera: 001
302 COLABRARO FAILLA MARÍA AGUSTIN DNI-0040551778 07753/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
303 COLMAN SALA JUAN MANUEL DNI-0093710898 09360/3 NO CUMPLE Carrera: 025
304 COLUMBARO LEANDRO MATIAS DNI-0039484540 09643/2 INGRESANTE Carrera: 001
305 COMAS ROJAS AGUSTINA MICAELA DNI-0043252798 09094/4 NO CUMPLE Carrera: 001
306 CONDE MARTÍNEZ NICOLÁS DNI-0044130204 09108/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
307 CONTARDI FEDERICO ENZO DNI-0043982703 09523/4 INGRESANTE Carrera: 001
308 CONTRERAS DELFINA DNI-0042054539 08484/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
309 CONTRERAS TORALES IARA MILAGRO DNI-0043176927 09606/7 INGRESANTE Carrera: 001
310 CORACH CAROLINA TATIANA DNI-0044420298 09455/0 INGRESANTE Carrera: 001
311 CORBETTA FELIPE DNI-0037304048 06680/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
312 CORDOBA HERNAN NICOLAS DNI-0041290436 08723/6 NO CUMPLE Carrera: 001
313 CORDOBA LUNA MELINA DNI-0044559904 09540/5 INGRESANTE Carrera: 001
314 CORIA FRANCISCO ANDRES DNI-0036882150 09713/8 INGRESANTE Carrera: 003
315 CORIMAYO NATALIA VANESA DNI-0031383798 09531/4 INGRESANTE Carrera: 001
316 CORONEL JOHANNA MARILYN DNI-0042117832 09409/3 INGRESANTE Carrera: 001
317 CORRAO FACUNDO NAHUEL DNI-0043470257 08829/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
318 CORREA AGUSTÍN EXEQUIEL DNI-0041128990 07656/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
319 CORREA CRISTIAN EZEQUIEL DNI-0039430072 08734/0 NO CUMPLE Carrera: 001
320 CORREA MORBELLI SABRINA LUJAN DNI-0043385212 08847/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
321 CORTES LUISA ESTEFANÍA DNI-0041168920 08805/8 NO CUMPLE Carrera: 003
322 CORVA MARIA DOLORES DNI-0039150681 07279/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
323 CORVALAN MILAGROS TAMARA DNI-0044587501 09684/2 INGRESANTE Carrera: 003
324 CORVERA ANDREA VICTORIA DNI-0032789814 06147/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
325 CORVO DYLAN DNI-0042263666 08838/7 NO CUMPLE Carrera: 003
326 COSSI MATIAS DNI-0042778746 08921/0 NO CUMPLE Carrera: 025
327 COSTANZA MARÍA BELÉN DNI-0039624512 07272/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
328 COSTAS JUAN MANUEL DNI-0030409698 09528/9 INGRESANTE Carrera: 001
329 COTRINA RUIZ JOSE LUIS CI -0075945640 09415/1 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
330 COTULA ALAN MATÍAS DNI-0042839872 09026/1 NO CUMPLE Carrera: 001
331 COUTTERET ALEXIA MAGALÍ DNI-0043255803 09542/7 INGRESANTE Carrera: 001
332 COVAS BUSTOS JULIETA DE LOS ÁN DNI-0043321221 08616/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
333 COZZI LUCIA DNI-0042379656 08765/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
334 CRAVERO TAMARA AYELEN DNI-0035352904 08835/4 NO CUMPLE Carrera: 003
335 CRESPI VALENTINA DNI-0040063984 07443/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
336 CRICUN MARÍA AGUSTINA DNI-0042723219 09376/1 NO CUMPLE Carrera: 001
337 CRIGNOLA CANDELA DNI-0044591065 09452/6 INGRESANTE Carrera: 001
338 CRISCI ELIO OSCAR DNI-0034171106 06500/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
339 CRISTALDO GONZALEZ NERI EZEQUI DNI-0044823762 09434/4 INGRESANTE Carrera: 001
340 CROCCO LUCILA CARLA DNI-0037688139 09396/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
341 CRUZ GARRO HERNÁN GONZALO DNI-0033630407 08289/0 NO CUMPLE Carrera: 001
342 CRUZ JAZMÍN ANABEL DNI-0040898419 07767/5 NO CUMPLE Carrera: 003
343 CRUZ JUDIT DNI-0029064740 09291/8 NO CUMPLE Carrera: 025
344 CRUZ NICOLÁS DNI-0036903970 09681/8 INGRESANTE Carrera: 001
345 CRUZ NOELIA INÉS DNI-0033554757 09814/3 INGRESANTE Carrera: 001
346 CRUZ SANCHEZ NELSON EDUARDO DNI-0095728206 08049/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
347 CUÉLLAR HUAMANÍ LEANDRO DNI-0044722917 09514/3 INGRESANTE Carrera: 001
348 CUELLO MARINA GISELLE DNI-0043516519 08907/3 NO CUMPLE Carrera: 025
349 CUENCA MATÍAS ALEJANDRO DNI-0040354243 09530/3 INGRESANTE Carrera: 001
350 CUIÑAS ANGELA FRANCISCA DNI-0039268392 09416/1 INGRESANTE Carrera: 001
351 D AMATO SCHELL JUAN CRUZ DNI-0040668230 09533/6 INGRESANTE Carrera: 001
352 DA SILVA FRANCO EZEQUIEL DNI-0042296956 08369/9 NO CUMPLE Carrera: 001
353 DALESSANDRO FLORENCIA PAULA DNI-0034230246 09595/2 INGRESANTE Carrera: 001
354 DAMIA RINCÓN CAMILA DNI-0038553642 07269/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
355 DAMIANI GALAN RAMIRO DNI-0040651784 07894/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
356 DANIELE DIEGO IVAN DNI-0036849330 09602/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
357 DAVID SOFIA RITA DNI-0042094942 08860/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
358 DAVILA KAREN ANDREA DNI-0042629513 08459/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
359 DE ARREGUI PALOMA DNI-0041456006 09607/8 INGRESANTE Carrera: 001
360 DE AVANZO HECTOR NICOLAS DNI-0040987765 08721/4 NO CUMPLE Carrera: 001
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361 DE CORTAZAR MARÍA CECILIA DNI-0032700805 09802/8 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
362 DE DOMINGO FACUNDO NICOLAS DNI-0041451454 09251/9 NO CUMPLE Carrera: 025
363 DE LA CANAL GIANNI DNI-0044165670 09453/8 INGRESANTE Carrera: 001
364 DE LA FUENTE LIEVERSE SAMUEL DNI-0043884395 09462/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
365 DECCECHIS THOMAS ANDRES DNI-0043464162 09051/2 INGRESANTE Carrera: 001
366 DECHÍA NICASIO DNI-0039349474 08976/7 NO CUMPLE Carrera: 025
367 DEL CASTILLO FORONDA MARIA DE DNI-0032958972 09790/2 INGRESANTE Carrera: 025
368 DEL COGLIANO ESTEBAN ANDRES DNI-0026926912 05484/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
369 DELBUENO JERONIMO HORACIO DNI-0042675080 09469/6 INGRESANTE Carrera: 001
370 DELFINO ALEX ROBERTO DNI-0038665733 08708/7 NO CUMPLE Carrera: 001
371 DELGADILLO RUTH GABRIELA ESTHE DNI-0043252895 09263/3 NO CUMPLE Carrera: 025
372 DELGADO CINTHIA SOFIA DNI-0041799475 08178/3 NO CUMPLE Carrera: 001
373 DELGADO ENZO JAVIER ALFREDO DNI-0042960682 09631/7 INGRESANTE Carrera: 001
374 DELGADO VIOLETA YAZMÍN DNI-0044378472 09539/3 INGRESANTE Carrera: 001
375 DELL'OSO BELTRÁN RODOLFO DNI-0044587014 09485/7 INGRESANTE Carrera: 001
376 DELLASANTA CARINA DNI-0038407081 06998/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
377 DELUCA ARIEL DNI-0040130579 08662/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
378 DELVECHIO SARA DNI-0042492310 09468/5 INGRESANTE Carrera: 001
379 DEPAOLI MATEO DNI-0044243112 09224/5 NO CUMPLE Carrera: 003
380 DESCALZO FERNANDO AGUSTÍN DNI-0017065094 08892/4 NO CUMPLE Carrera: 025
381 DEVIA LUCIANO NELSON DNI-0041209105 09831/4 INGRESANTE Carrera: 001
382 DI BASTIANO BRUNO EMMANUEL DNI-0043254884 08666/5 NO CUMPLE Carrera: 001
383 DI BATTISTA ELOY ANDRES DNI-0034737444 09363/7 NO CUMPLE Carrera: 025
384 DI GREGORIO CHIARA DNI-0042941947 08652/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
385 DI LORETO LUANA IARA DNI-0040145744 09725/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
386 DI NITTO FRANCO DNI-0041853496 08457/7 NO CUMPLE Carrera: 003
387 DI PALMA MARIANA ANDREA DNI-0034589679 09823/4 INGRESANTE Carrera: 001
388 DI SISTO ROMINA PAULA DNI-0021431854 09246/2 NO CUMPLE Carrera: 025
389 DIAZ ARELLANO JACOB JEREMIAS DNI-0038620354 09124/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
390 DIAZ DYLAN GABRIEL DNI-0039597553 08795/4 NO CUMPLE Carrera: 003
391 DÍAZ EMANUEL ALEJANDRO DNI-0038584888 09702/5 INGRESANTE Carrera: 003
392 DIAZ FLORENCIA DNI-0041198116 09818/8 INGRESANTE Carrera: 001
393 DIAZ JUAN AUGUSTO DNI-0040666914 07851/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
394 DIAZ JUAN MANUEL DNI-0041073420 07913/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
395 DIAZ LAUTARO TOMAS DNI-0044143324 09822/3 INGRESANTE Carrera: 001
396 DIAZ LEDESMA ROMINA SOLEDAD DNI-0043015935 08644/9 NO CUMPLE Carrera: 001
397 DIAZ LEONARDO ANGEL DNI-0036374251 08965/4 NO CUMPLE Carrera: 025
398 DÍAZ ORTIZ MARCOS DAVID DNI-0043668302 09040/9 NO CUMPLE Carrera: 001
399 DIAZ PALOMA DNI-0039877855 07446/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
400 DIAZ TESTA IGNACIO DANIEL DNI-0041435548 08733/9 NO CUMPLE Carrera: 001
401 DICCORRADO ALESSANDRO DNI-0041097773 09096/6 NO CUMPLE Carrera: 001
402 DIECIDUE ALANIZ LUZ MARÍA DNI-0044252356 09377/3 NO CUMPLE Carrera: 001
403 DILISA GABRIEL ISMAEL DNI-0042881908 08875/3 NO CUMPLE Carrera: 025
404 DIVANO LEANDRO ARIEL DNI-0037805192 06825/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
405 DIZEO CEREIGIDO VALENTIN DNI-0041194204 08166/9 NO CUMPLE Carrera: 001
406 DOMENICHINI JULIA DNI-0034392913 08944/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
407 DOMENICHINI SOL AGUSTINA DNI-0043910475 09087/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
408 DOMENIGHINI JORGE ALEJANDRO DNI-0022454991 09476/5 INGRESANTE Carrera: 001
409 DOMINGUES ALI EXEQUIEL PABLO DNI-0032942588 09256/4 NO CUMPLE Carrera: 025
410 DOMINGUEZ ESTEFANIA DNI-0033874977 08298/1 NO CUMPLE Carrera: 001
411 DOMINGUEZ FLORENCIA LUCIA SOLE DNI-0035254975 09821/1 INGRESANTE Carrera: 001
412 DOMINGUEZ IRIBE MARIA AZUL DNI-0035611427 06502/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
413 DOMINGUEZ LEONEL DANTE DNI-0038156227 08664/3 NO CUMPLE Carrera: 001
414 DOMOSBIAN DYLAN DNI-0043051664 09743/5 INGRESANTE Carrera: 025
415 DONNINI STEFANO DNI-0039877847 09076/2 NO CUMPLE Carrera: 001
416 DOS SANTOS LUCIANA BELEN DNI-0034529684 08920/9 NO CUMPLE Carrera: 025
417 DOSIO LORENA VANESA DNI-0031050414 09398/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
418 DOTTA CAROLINA CELESTE DNI-0032121840 09657/9 INGRESANTE Carrera: 001
419 DOVAL CAMILA DNI-0042490126 09111/7 NO CUMPLE Carrera: 001
420 DRAKE LUCAS PEDRO DNI-0043259413 09425/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
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421 DUARTE FUENTES PAMELA EUGENIA DNI-0041545888 09198/2 NO CUMPLE Carrera: 001
422 DUCASSE FEDERICO MARIO DNI-0032362446 09674/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
423 DURÁN DYLAN DOYEL DNI-0043019089 09750/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
424 DURAN MAILEN DNI-0043590612 09150/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
425 DURAN MARIA JULIA DNI-0034074493 09637/4 INGRESANTE Carrera: 001
426 DURANTE AGUEDA PAULA DNI-0024891588 09322/7 NO CUMPLE Carrera: 025
427 DURE ZUBILLAGA EMANUEL MAXIMIL DNI-0040931410 08736/2 NO CUMPLE Carrera: 001
428 DURQUET JUAN CRUZ DNI-0040289683 09387/5 NO CUMPLE Carrera: 001
429 DUTOUR MELINA DNI-0036701501 08780/6 NO CUMPLE Carrera: 001
430 D´ FRANCISCO FACUNDO DNI-0042631185 08931/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
431 D´ADAMO ABAROA SANTIAGO RUFINO DNI-0042102147 08756/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
432 D´ALESSANDRO LUCIANA DNI-0041553305 08084/7 NO CUMPLE Carrera: 003
433 D´AMICO FACUNDO EZEQUIEL DNI-0044668462 09739/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
434 ECHAVARRI ZOE AGUSTINA DNI-0042646908 08791/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
435 EGUREN BROWN JORDI DNI-0037399664 06683/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
436 EIRIN MATIAS EDUARDO JUAN DNI-0024778434 08667/6 NO CUMPLE Carrera: 001
437 EIZAGUIRRE PISTORIO HERNÁN DNI-0093775486 09188/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
438 ELBICH LUDMILA CAROLINA DNI-0044534596 09457/1 INGRESANTE Carrera: 001
439 ELIZONDO CAMPOS JULIETA ANTONE DNI-0041195570 07930/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
440 ELUCHANS ALONSO GONZALO DNI-0044046874 09063/6 NO CUMPLE Carrera: 001
441 ENCINAS BRENDA ORIANA DNI-0044000037 09195/8 NO CUMPLE Carrera: 001
442 ENGEL LÓPEZ DAIRA ALEXA DNI-0043082265 09100/3 NO CUMPLE Carrera: 001
443 ENRIQUES DE LA CUADRA JOAQUIN DNI-0038079167 08994/9 NO CUMPLE Carrera: 025
444 ENRIQUEZ BRAIAN JUAN GABRIEL DNI-0040094813 09727/5 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
445 ENRIQUEZ MATEO NICOLAS DNI-0044320355 09786/7 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
446 EREDA NICOLAS NAHUEL DNI-0041997345 08759/9 NO CUMPLE Carrera: 001
447 ERTOLA URTUBEY MILOS DNI-0042392687 08346/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
448 ESCALANTE MARIANO EZEQUIEL DNI-0043051655 09559/7 INGRESANTE Carrera: 001
449 ESCALANTE SERGIO DAMIAN DNI-0039512121 09560/9 INGRESANTE Carrera: 001
450 ESCALONA MOLINA VÍCTOR ENRIQUE DNI-0095828442 09848/4 INGRESANTE Carrera: 025
451 ESCOBAR ALEJO DNI-0043870421 09331/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
452 ESCOBAR BRAIAN EZEQUIEL DNI-0037548248 08864/0 NO CUMPLE Carrera: 025
453 ESCOBAR OCAMPOS ARTURO RUBEN DNI-0095856709 09439/9 INGRESANTE Carrera: 001
454 ESCOFE MALENA SOLANGE DNI-0042175620 09737/8 INGRESANTE Carrera: 025
455 ESMOLI DENISSE AYELÉN DNI-0039150233 07880/5 NO CUMPLE Carrera: 003
456 ESPINOSA MATIAS PIER DNI-0040581671 08977/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
457 ESPINOZA SEBASTIÁN FACUNDO DNI-0043249259 09741/3 INGRESANTE Carrera: 025
458 ESTALRRICH CORDOBA VÍCTOR NAHU DNI-0038809695 09143/5 NO CUMPLE Carrera: 001
459 ESTÉVEZ AGUSTÍN DNI-0044093654 09049/9 NO CUMPLE Carrera: 001
460 ESTRADA FLORES KELLY IXEL DNI-0095015266 08491/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
461 ETCHEGOYEN MARIA DEL ROSARIO DNI-0038146905 06830/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
462 EYREA IRAZÚ MARTHINA DNI-0039280768 09580/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
463 EÖRY CASSET CATALINA DNI-0042491807 08778/2 NO CUMPLE Carrera: 001
464 FACCIO JUAN BAUTISTA DNI-0043313346 09116/2 NO CUMPLE Carrera: 001
465 FACCIPIERI FEDERICO DNI-0039054014 09297/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
466 FACENDA SELENA BELEN DNI-0041883851 08062/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
467 FALAGÁN ARCE CLARA AGOSTINA DNI-0042827226 09249/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
468 FALCIGLIA MATEO DNI-0044111856 09482/3 INGRESANTE Carrera: 001
469 FALSETTA CHIARA DNI-0043015568 08801/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
470 FANDOS JOHANNA AYLEN DNI-0042829857 08663/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
471 FARALDO COUCHOUD JOSE MARIA AL DNI-0025249309 07010/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
472 FARINA YASMIN BELEN DNI-0044630549 09402/5 INGRESANTE Carrera: 001
473 FAZIO FIDEL FIONA DNI-0043471733 09315/7 NO CUMPLE Carrera: 025
474 FEDERICI LUCAS DNI-0043851033 09261/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
475 FELICE MATEO DNI-0041999168 08439/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
476 FELLER CASAGRANDE JOHANNA DNI-0036704828 09358/9 NO CUMPLE Carrera: 025
477 FERNANDES D? OLIVEIRA ALEJANDR DNI-0035368063 09667/1 INGRESANTE Carrera: 001
478 FERNANDES LEANDRO ARIEL DNI-0043678350 09503/0 INGRESANTE Carrera: 001
479 FERNANDEZ AGUSTINA MARIANA DNI-0043726182 09189/1 NO CUMPLE Carrera: 003
480 FERNANDEZ CRISTIAN NAHUEL DNI-0038079554 07011/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001

Página 8/24



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Astronómicas y Geofísicas
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
03/2020 y 02/2022.

Observaciones

481 FERNANDEZ FLORENCIA JACQUELINE DNI-0041666569 08939/1 NO CUMPLE Carrera: 025
482 FERNANDEZ LUCAS DARIO DNI-0038324272 09813/2 INGRESANTE Carrera: 001
483 FERNANDEZ MAITE DNI-0041850560 07965/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
484 FERNÁNDEZ MARÍA SOL DNI-0043420843 08720/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
485 FERNANDEZ MELINA CARLA DNI-0040994203 08042/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
486 FERNÁNDEZ ORONÁ MARÍA CANDELA DNI-0042827140 09719/5 INGRESANTE Carrera: 003
487 FERNÁNDEZ PALMIERI MARIA EMILI DNI-0043740274 09807/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
488 FERNANDEZ RICARDO MANUEL DNI-0028589431 08966/5 NO CUMPLE Carrera: 025
489 FERNÁNDEZ RODRIGO DNI-0038705200 09187/8 NO CUMPLE Carrera: 001
490 FERNANDEZ SOFIA DNI-0039774717 07601/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
491 FERRANDO LAUTARO DNI-0035940916 06688/3 INGRESANTE Carrera: 001
492 FERRARI ARTAZA JOAQUIN DNI-0042941749 08861/6 NO CUMPLE Carrera: 025
493 FERRARI JUAN IGNACIO DNI-0043874570 09110/6 NO CUMPLE Carrera: 001
494 FERRARINO JULIETA VICTORIA DNI-0042317993 09654/5 INGRESANTE Carrera: 001
495 FERREIRA LUIS ALBERTO DNI-0041877539 09106/0 NO CUMPLE Carrera: 001
496 FERRER MAXIMO DNI-0042930376 09157/2 NO CUMPLE Carrera: 001
497 FERREYRA IARA DNI-0042234004 08469/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
498 FERREYRA LUCAS MATHIAS DNI-0037388263 07014/8 NO CUMPLE Carrera: 025
499 FERREYRA RAMIRO NICOLAS DNI-0044860050 09477/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
500 FERRO SANTIAGO AGUSTIN DNI-0038182546 08982/5 NO CUMPLE Carrera: 001
501 FERRUFINO AGUSTINA DNI-0040456344 08073/4 NO CUMPLE Carrera: 003
502 FIGLIOZZI CAROLINA DNI-0038017635 09325/9 NO CUMPLE Carrera: 025
503 FIGUEROA FABRICIO DNI-0044116472 09122/0 NO CUMPLE Carrera: 001
504 FIGUEROA VILLAVICENCIO GABRIEL DNI-0095402823 07486/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
505 FILIPPON EVANGELINA LUCÍA DNI-0042593592 09200/7 NO CUMPLE Carrera: 003
506 FIORENTINO MARIANELLA DNI-0041670718 08169/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
507 FLAMMINI ZUCCHERI MAURICIO DNI-0039509726 07281/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
508 FLORES GUADALUPE DNI-0041066913 07906/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
509 FLORES GUSTAVO DARÍO DNI-0025915319 05422/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
510 FLORES SOLANGE SHEILA DNI-0036716804 07724/3 NO CUMPLE Carrera: 001
511 FLORES TANIA ANDREA DNI-0044132653 09448/0 INGRESANTE Carrera: 001
512 FORESTELLO MAURO DNI-0034743807 09513/2 INGRESANTE Carrera: 001
513 FORTE SUAREZ MARINA DAIANA DNI-0040289722 09571/3 INGRESANTE Carrera: 001
514 FRANCHI LARISA AYELEN DNI-0033192521 06253/8 NO CUMPLE Carrera: 025
515 FRANCO LUCILA BELEN DNI-0042874785 08945/0 NO CUMPLE Carrera: 025
516 FRANCO ROCIO TRINIDAD DNI-0043470735 09599/6 INGRESANTE Carrera: 001
517 FREDES EIJO YANINA BELÉN DNI-0031942798 09568/8 INGRESANTE Carrera: 001
518 FRESCO FLORENCIA ABIGAIL DNI-0042826861 08670/1 NO CUMPLE Carrera: 001
519 FRESNES KAREN AGUSTINA DNI-0042585877 08690/5 NO CUMPLE Carrera: 001
520 FRESSOLA SANTORO ANTONELLA DNI-0095225348 09826/7 INGRESANTE Carrera: 001
521 FRICKEL CRITTO VICTORIA TERESA DNI-0038532646 07018/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
522 FUENZALIDA FONSECA SERGIO ANTO DNI-0048693834 08755/5 NO CUMPLE Carrera: 001
523 FUNDARES MICAELA DNI-0042944397 08867/3 NO CUMPLE Carrera: 025
524 FUSCHETTO ESTEFANÍA DNI-0043470034 09109/3 NO CUMPLE Carrera: 001
525 GADEA MARA SILVIA DNI-0043050541 09007/8 NO CUMPLE Carrera: 001
526 GAFFOGLIO LIHUÉ IGNACIO DNI-0040917161 07918/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
527 GAGGINO YESICA LORENA DNI-0038346593 06834/4 NO CUMPLE Carrera: 001
528 GAGGIOTTI DAIANA DNI-0036259073 09608/8 INGRESANTE Carrera: 001
529 GAGLIARDO KEVIN NAHUEL DNI-0038691771 07022/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
530 GALANTE CAMILA AILEN DNI-0037982109 07023/9 EGRESADO Carrera: 001
531 GALLARDO CÁCERES MARÍA CRISTIN DNI-0039150151 07254/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
532 GALLARDO DAIANA DEL ROSARIO DNI-0039988502 09336/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
533 GALLETTA ULISES IVÁN DNI-0040379141 09306/6 NO CUMPLE Carrera: 025
534 GALLINARES AGUSTINA DNI-0040895412 08775/0 NO CUMPLE Carrera: 001
535 GALLO MATIAS DNI-0037230950 08891/3 NO CUMPLE Carrera: 025
536 GAMARRA ISABEL SUSANA DNI-0022202778 08779/4 NO CUMPLE Carrera: 001
537 GAMARRA MAXIMILIANO ARIEL DNI-0043911636 09262/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
538 GAMÓN FLORENCIA DNI-0038866473 09183/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
539 GAONA PABLO JAVIER DNI-0034390534 09660/3 INGRESANTE Carrera: 001
540 GARCIA ADRIAN LEONARDO DNI-0030990957 09426/4 INGRESANTE Carrera: 001
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541 GARCIA ALEJANDRA CECILIA DNI-0024953576 05322/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
542 GARCIA BELEN DNI-0043779842 09584/9 INGRESANTE Carrera: 001
543 GARCÍA GEBHART MARÍA VERÓNICA DNI-0043581405 09129/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
544 GARCIA GILBERTO ESTEBAN DNI-0031582863 09801/7 INGRESANTE Carrera: 025
545 GARCIA GONZALO DNI-0039833531 08922/2 NO CUMPLE Carrera: 025
546 GARCIA LAZARO NATANAEL DNI-0042413568 09142/5 NO CUMPLE Carrera: 001
547 GARCÍA LUCAS DANIEL DNI-0041457073 08684/8 NO CUMPLE Carrera: 001
548 GARCÍA OSIDALA TAIS MARIEL DNI-0039083502 09436/6 INGRESANTE Carrera: 001
549 GARCIA PALOMINO LUIS ANGEL DNI-0094938471 09287/2 NO CUMPLE Carrera: 025
550 GARCIA PEDRO ANDRÉS DNI-0035236663 09172/1 NO CUMPLE Carrera: 001
551 GARCÍA ROCÍO MILAGROS DNI-0041259913 08256/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
552 GARCIA RODRIGO MARTIN DNI-0036512114 09309/0 NO CUMPLE Carrera: 025
553 GARCÍA SAGRETTI BIANCA LUCÍA DNI-0041894617 08987/1 NO CUMPLE Carrera: 001
554 GARCÍA SILVIO JULIÁN DNI-0041999491 09173/1 NO CUMPLE Carrera: 001
555 GARCÍA VALENTINA NAHIR DNI-0044384493 09538/1 INGRESANTE Carrera: 001
556 GARCIARENA CRISTIAN FRANCISCO DNI-0038303435 08957/4 NO CUMPLE Carrera: 025
557 GARGIULO AGUSTINA DNI-0038553587 07028/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
558 GARI SEBASTIAN LIH UEN DNI-0041591995 08361/0 NO CUMPLE Carrera: 001
559 GARRIGA WENDY DAIANA DNI-0040063513 08497/6 NO CUMPLE Carrera: 025
560 GARRO ALEXANDER EMILIANO DNI-0043519578 09491/4 INGRESANTE Carrera: 001
561 GENOVA RODRIGO OSVEL DNI-0045464795 09374/0 NO CUMPLE Carrera: 025
562 GENOVA THIAGO EMANUEL DNI-0044052528 09005/5 NO CUMPLE Carrera: 001
563 GENTILI ANITA DNI-0044519963 09700/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
564 GERMANN FEDERICA DNI-0042596744 09012/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
565 GHERSI FRANCISCO MANUEL DNI-0039099400 07284/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
566 GIACOIA EMANUEL DNI-0038045486 09563/3 INGRESANTE Carrera: 001
567 GIAGAME BERETTA MACARENA SOL DNI-0036750110 09320/4 NO CUMPLE Carrera: 025
568 GIAGANTE BENJAMÍN DNI-0043864658 09234/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
569 GIANOTTI NICOLAS DNI-0042292978 09342/1 NO CUMPLE Carrera: 025
570 GIBERT CLAUDIA INES DNI-0016179676 08517/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
571 GIGLI NICOLÁS DNI-0041542505 08187/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
572 GILARDI MARÍA VICTORIA DNI-0042281954 08363/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
573 GILETTO NAZARENO NAHUEL DNI-0036734648 06696/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
574 GIMÉNEZ ABRIL MACARENA DNI-0044785144 09687/5 INGRESANTE Carrera: 003
575 GIMENEZ MELANIE CELESTE DNI-0044240157 09812/0 INGRESANTE Carrera: 001
576 GIMENEZ NOLL MAYRA BELEN DNI-0041587039 08185/2 NO CUMPLE Carrera: 001
577 GION FEDERICO DNI-0039482908 09350/1 NO CUMPLE Carrera: 025
578 GIORDANINO GIULIANA DNI-0043738308 09686/4 INGRESANTE Carrera: 003
579 GIOVANNIELLO SAMANES LUCÍA DNI-0038797096 07961/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
580 GIROTTI AGUSTINA DNI-0042482258 09782/3 INGRESANTE Carrera: 025
581 GIROTTI LORENZO DNI-0042926701 08866/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
582 GODOY ANGEL GABRIEL DNI-0037209270 08056/3 NO CUMPLE Carrera: 001
583 GODOY ARIEL ANTONIO DNI-0041725310 09102/6 NO CUMPLE Carrera: 001
584 GODOY CAUCAMAN SEBASTIAN RODRI DNI-0037908480 08999/4 NO CUMPLE Carrera: 001
585 GODOY ERIKA AILEN DNI-0040663271 09206/3 NO CUMPLE Carrera: 003
586 GODOY JULIANA PAULA DNI-0036901146 06698/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
587 GODOY LEONARDO ALEJANDRO DNI-0039406104 08722/5 NO CUMPLE Carrera: 001
588 GOGLINO FRANCISCO RODRIGO DNI-0038865028 07289/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
589 GOLAND MICAELA DNI-0039286895 09600/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
590 GÓMEZ AGUSTÍN REYNALDO DNI-0041207020 07904/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
591 GOMEZ ALEJO GABRIEL DNI-0038669283 07036/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
592 GOMEZ ARNAU JUAN CRUZ DNI-0040942356 08956/3 NO CUMPLE Carrera: 025
593 GOMEZ CAMILA DNI-0041007859 07762/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
594 GOMEZ FABRIZIO DANIEL DNI-0043744518 09029/4 NO CUMPLE Carrera: 001
595 GOMEZ FRANCISCO MIGUEL DNI-0043201158 08731/6 NO CUMPLE Carrera: 001
596 GOMEZ GIMENEZ NICOLÁS DNI-0042042751 08299/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
597 GOMEZ IGNACIO FRANCISCO DNI-0041589395 08190/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
598 GOMEZ JOSE LUIS DNI-0035859408 06842/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
599 GÓMEZ JULIÁN AGUSTÍN DNI-0042146750 09781/1 INGRESANTE Carrera: 025
600 GOMEZ JULIÁN ALEJANDRO DNI-0036605135 09126/4 NO CUMPLE Carrera: 001
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601 GOMEZ JULIAN MATIAS DNI-0038392622 09736/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
602 GÓMEZ MAITENA ANAHI DNI-0044941764 09500/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
603 GOMEZ NATALIA MAILEN DNI-0037149873 07037/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
604 GÓMEZ OTERO CAMILA DNI-0042772234 08747/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
605 GÓMEZ PADÍN LARA NOELIA DNI-0043178847 08978/0 NO CUMPLE Carrera: 025
606 GÓMEZ RIERA DANILO NAHUEL DNI-0043079659 09232/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
607 GOMEZ RYMASZ ALEXIS DNI-0041857042 08658/5 NO CUMPLE Carrera: 001
608 GÓMEZ SANTIAGO LUIS DNI-0043050564 09180/1 NO CUMPLE Carrera: 001
609 GONCEBATT ALAYA CARLOS JAVIER DNI-0035233778 09202/9 NO CUMPLE Carrera: 003
610 GONZÁLEZ AGUSTINA DNI-0041068168 07766/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
611 GONZALEZ ALZUETA ZOE GALA DNI-0043317982 08815/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
612 GONZALEZ CACERES PABLO MARTIN DNI-0029433591 06024/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
613 GONZÁLEZ CELESTE JOHANNA DNI-0040231492 08543/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
614 GONZALEZ DANIEL DNI-0031702783 09054/5 NO CUMPLE Carrera: 001
615 GONZALEZ EZEQUIEL DNI-0043044204 08739/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
616 GONZALEZ FERREIRA JORGE ARMAND DNI-0042546825 09271/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
617 GONZALEZ FLORENCIA NATALIA DNI-0035758022 08970/0 NO CUMPLE Carrera: 025
618 GONZALEZ JORGE MAXIMILIANO DNI-0028052892 08522/9 NO CUMPLE Carrera: 025
619 GONZALEZ LOZANO ARIAN HUELEN DNI-0038935765 08777/1 NO CUMPLE Carrera: 001
620 GONZÁLEZ LUCÍA RAQUEL DNI-0032976816 08876/4 NO CUMPLE Carrera: 025
621 GONZALEZ MARIA BELEN DNI-0040832548 08786/3 NO CUMPLE Carrera: 001
622 GONZÁLEZ MARIA SILVINA DNI-0040473799 08711/2 NO CUMPLE Carrera: 001
623 GONZALEZ MAURICIO EMANUEL DNI-0041716833 09728/7 INGRESANTE Carrera: 025
624 GONZÁLEZ NAYLA DANIELA DNI-0041849566 09662/5 INGRESANTE Carrera: 001
625 GONZÁLEZ NICOLÁS DANIEL DNI-0042174919 08464/6 NO CUMPLE Carrera: 003
626 GONZALEZ PASTRANA HÉCTOR SAMUE DNI-0094314854 09196/9 NO CUMPLE Carrera: 001
627 GONZÁLEZ RENATA DNI-0038683925 07540/7 NO CUMPLE Carrera: 025
628 GONZÁLEZ SOFÍA DNI-0039150711 09370/5 NO CUMPLE Carrera: 025
629 GOÑIZ GONZALO RAMIRO DNI-0042428536 08456/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
630 GOROSITO DAMIAN ANDRES DNI-0041923438 09068/2 INGRESANTE Carrera: 001
631 GOTA NICOLÁS GABRIEL DNI-0040832196 09162/9 INGRESANTE Carrera: 001
632 GRAJALES MARA DNI-0044356041 09755/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
633 GRANDE ALDANA ABRIL DNI-0043359228 08713/4 NO CUMPLE Carrera: 001
634 GRANOVSKY MORONI PEDRO MARTIN DNI-0039649468 07507/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
635 GREEN RAPACCIOLI ANTONELLA AIL DNI-0043456684 09092/1 INGRESANTE Carrera: 001
636 GRILLO ALCANTARA MATIAS GABRIE DNI-0043516683 09227/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
637 GRIOLI PABLO NICOLÁS DNI-0040653990 09647/7 INGRESANTE Carrera: 001
638 GUALINCHAY FRANCO ADRIAN DNI-0043402546 09669/2 INGRESANTE Carrera: 001
639 GUERRERO GIMENEZ MARIA LUZ DNI-0033095399 06643/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
640 GUEVARA NATALIA DNI-0039465688 07239/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
641 GUILLEN GIRALDO DAYÁN JESUS DNI-0036359181 09779/8 INGRESANTE Carrera: 025
642 GUILLORME JULIETA DNI-0038553606 08827/4 NO CUMPLE Carrera: 003
643 GUITLEIN CAMILA ALDANA DNI-0039650438 07439/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
644 GUITTON JORDÁN AGUSTÍN DNI-0045300822 08834/3 NO CUMPLE Carrera: 003
645 GUTIERREZ ANA MARÍA DNI-0039769987 09788/0 INGRESANTE Carrera: 025
646 GUTIERREZ DELGADO GLORIA ESTEF CI -1000180691 09642/1 INGRESANTE Carrera: 001
647 GUTIÉRREZ LUCRECIA NATALIA DNI-0034705985 08934/6 NO CUMPLE Carrera: 025
648 GUZMÁN ANNA PAULA DE LOS MILAG DNI-0041200317 09640/8 INGRESANTE Carrera: 001
649 GUZMAN HERNAN MAURO AGUSTIN DNI-0026398730 09085/3 NO CUMPLE Carrera: 001
650 GUZMÁN LUZ FLORENCIA DNI-0041542740 08951/7 NO CUMPLE Carrera: 025
651 GUZMÁN SOFIA SOLEDAD DNI-0042943513 08924/4 NO CUMPLE Carrera: 025
652 HAACK RODRIGO FACUNDO DNI-0040348100 07600/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
653 HABERKON ABRIL DNI-0041741141 08127/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
654 HENRIQUEZ NANCY ELIZABETH DNI-0041140035 09324/9 NO CUMPLE Carrera: 025
655 HEREÑÚ MARÍA DEL ROSARIO DNI-0040838861 07916/0 NO CUMPLE Carrera: 003
656 HERRÁN MARÍA GISELE DNI-0031780178 09408/2 INGRESANTE Carrera: 001
657 HERRERA CAPUTO FEDERICO DNI-0043305627 09780/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
658 HERRERA EDITH ETHEL DNI-0017771128 09774/3 INGRESANTE Carrera: 025
659 HERRERA GARNICA DANIEL ALBERTO DNI-0041555830 08997/3 NO CUMPLE Carrera: 001
660 HERRERA GASTON EXEQUIEL DNI-0043044472 08862/7 NO CUMPLE Carrera: 025
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661 HERRERA JUAN PABLO DNI-0042255870 09759/3 INGRESANTE Carrera: 025
662 HERRERA MARÍA CANDELA DNI-0044343350 09688/6 INGRESANTE Carrera: 003
663 HERRERA ROBERTO SEBASTIAN DNI-0033745609 06264/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
664 HERVITH NICOLÁS DNI-0040309926 08704/3 NO CUMPLE Carrera: 001
665 HUDSON CONCEPCION ABRIL REGINA DNI-0042285979 09074/9 NO CUMPLE Carrera: 001
666 IACOBONI OBREGON GUILLERMINA DNI-0043397838 09252/0 NO CUMPLE Carrera: 025
667 IACOPINI MAGDALENA LUCIA DNI-0039811869 08628/8 NO CUMPLE Carrera: 001
668 IANNUZZI MATILDE ORNELLA DNI-0031662512 06072/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
669 IBARRA CANDELA MILAGROS DNI-0042413187 09683/1 INGRESANTE Carrera: 003
670 IBARRA LUCIA ALEJANDRA DNI-0040020265 08274/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
671 IBARRA MATIAS DANIEL DNI-0039116565 07504/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
672 IBARRA MELINA AYELEN DNI-0044593045 09661/4 INGRESANTE Carrera: 001
673 IBAZETA AMICI JOSEFINA DNI-0041134094 07940/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
674 ILARREGUI MARÍA EUGENIA DNI-0040145903 08273/0 INGRESANTE Carrera: 025
675 ILUNDAIN RICARDO MARCOS DNI-0010606768 08995/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
676 IMPA CONDORI JUDITH LORENA DNI-0037996407 07436/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
677 INFANTE CASTILLO ASTRID CAROLI DNI-0095797806 08822/8 NO CUMPLE Carrera: 003
678 INGHILTERRA DAMIAN ALEJANDRO DNI-0040666897 07746/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
679 INSAURRALDE VALENTINA AYELEN DNI-0044710415 09472/1 INGRESANTE Carrera: 001
680 INSUA MARTINA FLORENCIA DNI-0042833282 08683/6 NO CUMPLE Carrera: 001
681 IPUCHE ALEX MARTIN DNI-0042396089 09056/7 NO CUMPLE Carrera: 001
682 IRATCABAL JUAN BAUTISTA DNI-0024436424 09775/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
683 IRUSTA FELIPE MATIAS DNI-0027634778 09421/9 INGRESANTE Carrera: 001
684 ITURRI ALMA CATALINA DNI-0043019460 09120/8 NO CUMPLE Carrera: 001
685 IVALDI JUAN IGNACIO DNI-0037864781 09170/9 NO CUMPLE Carrera: 001
686 IZAGUIRRE CATALINA DNI-0044049310 09137/7 NO CUMPLE Carrera: 001
687 JAIMES ALTOE JUAN MATIAS DNI-0035246288 09673/8 INGRESANTE Carrera: 001
688 JALIFI AZUL YAZMIN DNI-0041259973 09326/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
689 JARA GERONIMO NAHUEL DNI-0041325826 09218/7 NO CUMPLE Carrera: 003
690 JIMENEZ GABRIEL DAN DNI-0040923374 08870/7 NO CUMPLE Carrera: 025
691 JOFRE VIDAL PILAR DNI-0043587921 09467/4 INGRESANTE Carrera: 001
692 JOVER WANDA FLORENCIA DNI-0041691493 08949/3 NO CUMPLE Carrera: 025
693 JUAREZ AMILCAR DNI-0036272536 06592/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
694 JUAREZ VALENTÍN GERMÁN DNI-0043248991 09279/2 NO CUMPLE Carrera: 025
695 JURADO DIEGO JOAQUIN DNI-0041722244 09284/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
696 KARPIUK LEANDRO ANDRÉS DNI-0043860268 09154/8 NO CUMPLE Carrera: 001
697 KATZEN ALICIA MIRIAM DNI-0013227799 09061/5 NO CUMPLE Carrera: 001
698 KAUFMANN DANIELA DNI-0043035593 08625/6 NO CUMPLE Carrera: 001
699 KETTE MARGARITA DNI-0040478302 09784/5 INGRESANTE Carrera: 025
700 KIEFERLING IAN FRANCIS DNI-0042625359 09260/0 NO CUMPLE Carrera: 025
701 KIERZKOWSKI FLORENCIA DNI-0040640216 08752/2 NO CUMPLE Carrera: 001
702 KINZEL CRISTIAN GASTON DNI-0037841056 07059/1 NO CUMPLE Carrera: 001
703 KLEIN CAMILA BELÉN DNI-0042942273 08693/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
704 KLIMECK ALFONSINA DNI-0043737658 09269/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
705 KOELBL CRISTIAN MATIAS DNI-0036648300 09248/4 NO CUMPLE Carrera: 025
706 KOZIOL MARCOS MATIAS DNI-0042878004 09511/0 INGRESANTE Carrera: 001
707 KRAWCZENKO CARLOS ALBERTO DNI-0017267654 08996/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
708 KRUGER MARC DNI-0038708414 09844/9 INGRESANTE Carrera: 025
709 KRUKOWSKI TOMÁS EFRAÍN DNI-0042195820 09671/6 INGRESANTE Carrera: 001
710 KSEMINSKI SOL SELENE DNI-0040622913 07819/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
711 KUMICHEL FRANCO LEANDRO DNI-0049958380 07622/8 NO CUMPLE Carrera: 025
712 KUNZ FERNANDEZ MARLENE ORIANA DNI-0043891013 09082/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
713 KUZEMKA AGUSTINA DNI-0041067940 09060/3 NO CUMPLE Carrera: 001
714 KUZEMKA IRINA DNI-0043469554 08665/4 NO CUMPLE Carrera: 001
715 LACARRA MATIAS IVAN DNI-0032166560 08871/8 NO CUMPLE Carrera: 025
716 LACUS LUCAS ALEXANDER DNI-0041723150 09621/5 INGRESANTE Carrera: 001
717 LAFALCE FERNANDO ARIEL DNI-0028452438 08698/4 NO CUMPLE Carrera: 001
718 LAGANO LEONARDO ISMAEL DNI-0043731104 09098/9 INGRESANTE Carrera: 025
719 LAGAREJOS SUSANA BEATRIZ DNI-0014927043 09512/1 INGRESANTE Carrera: 001
720 LAGO CAMILA DNI-0043090826 09239/3 NO CUMPLE Carrera: 003
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721 LAMARRA CAMILA SOLEDAD DNI-0030450229 09798/2 INGRESANTE Carrera: 025
722 LANGIANO GERARDO OMAR DNI-0033258656 08983/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
723 LARENA ERIKA MELISA DNI-0043513392 09231/4 NO CUMPLE Carrera: 003
724 LARRIVEY FERNANDO ADRIAN DNI-0028443238 06267/5 NO CUMPLE Carrera: 003
725 LAYÚS PATRICIO DNI-0037151972 09830/2 INGRESANTE Carrera: 001
726 LAZARO CARVAJAL SOLEDAD VALERI DNI-0042047270 08824/1 NO CUMPLE Carrera: 003
727 LAZARTE BARZOLA NINA DNI-0041313398 09556/4 INGRESANTE Carrera: 001
728 LE ROUX CANDELA JAZMIN DNI-0044498415 09849/5 INGRESANTE Carrera: 025
729 LEDESMA HORACIO NICOLÁS DNI-0040480357 09115/1 NO CUMPLE Carrera: 001
730 LEDESMA MORA GUILLERMINA DNI-0039335965 07345/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
731 LEGUIZAMON DIEGO DARIO DNI-0035986236 08647/1 NO CUMPLE Carrera: 001
732 LEGUIZAMON GUSTAVO ADRIAN DNI-0039101969 08792/1 NO CUMPLE Carrera: 003
733 LEGUIZAMÓN MARÍA LAURA DNI-0040669342 07761/9 NO CUMPLE Carrera: 025
734 LEIVA MARIA MARTA DNI-0018593056 06714/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
735 LEIVA MATIAS EMMANUEL DNI-0034489645 09672/7 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
736 LEIVA PIERONI JUAN PABLO DNI-0043778287 09037/4 NO CUMPLE Carrera: 001
737 LEMOS KOLENDER INDIRA DNI-0044239055 09034/1 NO CUMPLE Carrera: 001
738 LENCINA RODRIGO ANDRES DNI-0041542878 08903/8 NO CUMPLE Carrera: 025
739 LESCANO IVON EDITH DNI-0039155514 09797/1 INGRESANTE Carrera: 025
740 LESCANO LEANDRO GASTON DNI-0042825099 08618/6 NO CUMPLE Carrera: 001
741 LESIK VICTORIA AGUSTINA DNI-0043539419 09768/5 INGRESANTE Carrera: 025
742 LICHTENSZTEIN KATERINA DNI-0043874550 09678/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
743 LINARES NORBERTO NICOLAS DNI-0037055008 08315/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
744 LIQUIN LAURA MACARENA ELIZABET DNI-0036351397 08960/8 NO CUMPLE Carrera: 025
745 LIZARRAGA MICAELA AILEN DNI-0041465597 08383/6 NO CUMPLE Carrera: 001
746 LLANOS GABRIEL DNI-0042959476 09245/0 NO CUMPLE Carrera: 003
747 LLAVE ESTEFANIA DNI-0043516621 09272/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
748 LO ELINA DNI-0039907289 09192/6 NO CUMPLE Carrera: 001
749 LO ELISA DNI-0041310935 07770/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
750 LO GRASSO MATÍAS DAMIAN DNI-0043738325 09045/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
751 LOBELOS DARÍO ENZO DNI-0044426002 09489/0 INGRESANTE Carrera: 001
752 LOHUANDUS MELODY ALEJANDRA DNI-0036496149 09527/8 INGRESANTE Carrera: 001
753 LÓPEZ ALMADA EUGENIA IARA DNI-0041006052 07897/5 NO CUMPLE Carrera: 001
754 LOPEZ ASTUDILLO HEIDY MARIANNA DNI-0096113598 09569/9 INGRESANTE Carrera: 001
755 LOPEZ CAMILA ROCIO DNI-0044006610 09097/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
756 LOPEZ CARLA LUCRECIA DNI-0038865660 07238/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
757 LÓPEZ DAIANA DANIELA DNI-0043100295 08985/8 NO CUMPLE Carrera: 001
758 LÓPEZ ECHEVERRÍA GASTÓN ALEJAN DNI-0042361276 08808/0 NO CUMPLE Carrera: 003
759 LÓPEZ FERNÁNDEZ SARA DNI-0038934168 07227/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
760 LOPEZ GONZALO SEBASTIAN DNI-0040577280 08935/7 NO CUMPLE Carrera: 025
761 LÓPEZ LEDEZMA GUSTAVO JAVIER DNI-0094649785 07865/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
762 LOPEZ MATÍAS AGUSTIN DNI-0042809458 08710/1 NO CUMPLE Carrera: 001
763 LOPEZ OLIVERA JUAN MANUEL SALV DNI-0043518338 08894/6 NO CUMPLE Carrera: 025
764 LOPEZ ORTEA MATEO DNI-0040019937 07603/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
765 LÓPEZ OTRERA KYRENIA MARÍA DNI-0043404422 09310/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
766 LÓPEZ PAULA CECILIA DNI-0044259433 09475/4 INGRESANTE Carrera: 001
767 LÓPEZ VARGAS MANUEL DNI-0039349358 07607/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
768 LORENTI JULIETA DNI-0035243692 08727/0 NO CUMPLE Carrera: 001
769 LORENZO GARCIA MATÍAS YAEL DNI-0039831112 08569/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
770 LOZANO NIJENSOHN MICAELA DNI-0041321325 08183/9 NO CUMPLE Carrera: 025
771 LUCE MARCOS EMANUEL DNI-0030281436 09367/0 NO CUMPLE Carrera: 025
772 LUIZ EZEQUIEL JOAQUIN DNI-0038456283 09420/7 INGRESANTE Carrera: 001
773 LUJAN IRENE DNI-0043803044 09071/7 NO CUMPLE Carrera: 001
774 LUNA NICOLÁS MARCELO DNI-0037382164 09038/5 NO CUMPLE Carrera: 001
775 LUNA PILAR DNI-0042881125 08659/6 NO CUMPLE Carrera: 001
776 LUSI ANABELA ROCÍO DNI-0037549107 08947/2 NO CUMPLE Carrera: 025
777 MACEIRO JOSEFINA DNI-0040809784 08066/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
778 MACIEL MARÍA GUADALUPE DNI-0043301059 08804/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
779 MADEIRA DANIELA DNI-0042316353 09158/3 NO CUMPLE Carrera: 001
780 MAESTU YAMILA MAILEN DNI-0038294924 09153/7 NO CUMPLE Carrera: 001
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781 MAGNELLO SANTIAGO NICOLÁS DNI-0042342355 08574/2 NO CUMPLE Carrera: 025
782 MAGUIRE GIMENEZ TOMAS IGNACIO DNI-0041780541 08442/0 NO CUMPLE Carrera: 001
783 MAINERO MARCOS SEBASTIAN DNI-0032393522 09244/9 NO CUMPLE Carrera: 003
784 MAISONNAVE THOMAS DNI-0041069147 07872/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
785 MALAGRABA MARINA SILENA DNI-0039644142 07218/9 NO CUMPLE Carrera: 001
786 MALVICA FRANCO MAXIMILIANO DNI-0042505454 08830/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
787 MAMANI GOMEZ YHOSY AMANDA P -0094895349 08725/9 NO CUMPLE Carrera: 001
788 MANCINELLI FERNANDO ANIBAL DNI-0025190064 09242/8 NO CUMPLE Carrera: 003
789 MANCINI ESTEFANIA SILVIA DNI-0037985887 06861/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
790 MANERA PABLO DNI-0035609402 06862/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
791 MANRIQUE OCAMPOS MARIANA ANDRE DNI-0036070854 09773/2 INGRESANTE Carrera: 025
792 MANSILLA MAGALI LUCIA DNI-0043014978 08919/7 NO CUMPLE Carrera: 025
793 MANSILLA SILVERIO MANUEL DNI-0042479114 08444/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
794 MARANDINO MACARENA DNI-0041893695 08749/7 NO CUMPLE Carrera: 001
795 MARANESI ANA MERCEDES DNI-0042968818 08817/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
796 MARANO SKREBLIN NORBERTO CARL DNI-0032147247 06722/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
797 MARCEL ESTEFANÍA DNI-0039075057 07246/3 NO CUMPLE Carrera: 001
798 MARCOS ELIANA CECILIA DNI-0037102204 06724/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
799 MARCOS NATALIA DNI-0039803205 08973/4 NO CUMPLE Carrera: 025
800 MARECOS LUIS ALBERTO DNI-0026946168 08772/6 NO CUMPLE Carrera: 001
801 MARGULIS MARCELO DNI-0012446296 09594/1 INGRESANTE Carrera: 001
802 MARIN YANINA DNI-0035829555 09840/5 INGRESANTE Carrera: 003
803 MARINAO CAMILA AIMARA DNI-0044090836 09592/8 INGRESANTE Carrera: 001
804 MARIONI GIULIANA DNI-0043403805 09161/8 NO CUMPLE Carrera: 001
805 MARQUÉS CANDELA DNI-0042447564 09317/9 NO CUMPLE Carrera: 025
806 MARQUEZ VANESA DENISE DNI-0035948210 08888/8 NO CUMPLE Carrera: 025
807 MARQUIOSI CECILIA ADRIANA DNI-0012726348 09340/9 NO CUMPLE Carrera: 025
808 MARTINEZ ACEVEDO ANGEL JESUS DNI-0042200399 08796/5 NO CUMPLE Carrera: 003
809 MARTINEZ CANDELA LUCIA DNI-0043394921 08617/5 NO CUMPLE Carrera: 025
810 MARTINEZ GABRIELA EUGENIA DNI-0021520548 08883/3 NO CUMPLE Carrera: 025
811 MARTINEZ IGOR NAZARENA DNI-0036757461 08993/8 NO CUMPLE Carrera: 025
812 MARTINEZ LUDMILA AYLEN DNI-0037985886 06864/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
813 MARTINEZ SANTIAGO DNI-0033566888 09177/6 NO CUMPLE Carrera: 001
814 MARTINEZ SOSA FRANCO DAMIAN DNI-0037474567 09348/7 NO CUMPLE Carrera: 025
815 MARTINO CECILIA ELISA DNI-0016826983 08715/7 NO CUMPLE Carrera: 001
816 MARTINO NEHUEN DNI-0036947624 09027/2 NO CUMPLE Carrera: 001
817 MARTIRES AGUSTIN DNI-0040895513 09209/6 NO CUMPLE Carrera: 003
818 MARTORELLI ALVARO DNI-0033502240 09419/5 INGRESANTE Carrera: 001
819 MARTOS JOSÉ EMANUEL DNI-0036194193 09664/7 INGRESANTE Carrera: 001
820 MARZETTI MATIAS NAHUEL DNI-0041457666 08180/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
821 MASINI EZEQUIEL DNI-0031702799 07080/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
822 MASINI LUCIANO ELIAN DNI-0039671242 08621/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
823 MASTROMANO FACUNDO MARIANO DNI-0042645936 09015/7 NO CUMPLE Carrera: 001
824 MASULLO MARTÍN DNI-0039289291 09770/8 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
825 MATHARU GURUPRATAP SINGH P -0095602823 08583/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
826 MATVICHENKO RIVERO CAMILA MARI DNI-0044159953 09504/1 INGRESANTE Carrera: 001
827 MAURI ROTELA SANTIAGO EZEQUIEL DNI-0043022454 08702/1 NO CUMPLE Carrera: 001
828 MAURIELLO MATÍAS HERNAN DNI-0034245759 08740/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
829 MAYO DANIELA DNI-0039484562 09018/1 NO CUMPLE Carrera: 001
830 MAZA MARIA ELENA DNI-0025726029 09366/9 NO CUMPLE Carrera: 025
831 MAZZARELLA BRUNO OMAR DNI-0041207412 08193/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
832 MAZZEI TOMÁS TOBÍAS DNI-0042248943 08286/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
833 MAZZEI VICTORIA DNI-0042365483 09604/4 INGRESANTE Carrera: 001
834 MAZZITELLI LUCÍA CECILIA DNI-0028129538 09313/6 NO CUMPLE Carrera: 025
835 MAZZOTTA CAMILA NATALIA DNI-0038298322 07538/3 INGRESANTE Carrera: 003
836 MAZZOTTA SERAFIN MATEO DNI-0042673238 08726/0 NO CUMPLE Carrera: 001
837 MEDEL LISANDRO DNI-0043254707 08992/7 NO CUMPLE Carrera: 025
838 MEDINA ABRIL MARCIA DNI-0044285007 09075/1 NO CUMPLE Carrera: 001
839 MEDINA HERMOSILLA LUCIANA FLOR DNI-0036474786 08432/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
840 MEDINA MAXIMILIANO ADRIAN DNI-0041576929 08635/8 NO CUMPLE Carrera: 001
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841 MEDINA NATALIA DNI-0025560632 08917/5 NO CUMPLE Carrera: 025
842 MEDÚS MARÍA AGUSTINA DNI-0043834320 09718/4 INGRESANTE Carrera: 003
843 MEILI MATIAS DNI-0039509683 07229/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
844 MELIAN ROMAN LEANDRO DNI-0029194776 09352/3 NO CUMPLE Carrera: 025
845 MENA MILAGROS MAGALÍ DNI-0042538418 09345/4 NO CUMPLE Carrera: 025
846 MENDES TELLO SEBASTIÁN DNI-0038431504 08586/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
847 MÉNDEZ CHRESTÍA CANDELA DNI-0043595758 09233/7 NO CUMPLE Carrera: 003
848 MÉNDEZ FERNANDO MARTÍN DNI-0039243150 09152/7 NO CUMPLE Carrera: 001
849 MENDEZ LLORCA AXEL NAHUEL DNI-0039387141 07447/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
850 MÉNDEZ VEDIA DANIELA CAROLINA DNI-0041737504 09140/2 NO CUMPLE Carrera: 001
851 MENESES ETHEL ELIDA DNI-0011995119 07318/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
852 MEONÍZ BENÍTEZ BENJAMÍN ALEJAN DNI-0044644109 09465/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
853 MERCANTE FERNÁNDEZ PALOMA DNI-0043918717 09144/6 NO CUMPLE Carrera: 001
854 MERELES FIGUEREDO YANNINA ANDR DNI-0094588873 09033/9 NO CUMPLE Carrera: 001
855 MERLINO ROMINA DNI-0036734752 06869/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
856 MERLO AZZOLINA LUCAS DNI-0043258817 08719/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
857 MERLO ELIAS QUIMEY DNI-0040862357 07960/4 NO CUMPLE Carrera: 001
858 MERLO SOFIA DNI-0043970588 09013/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
859 MESA MONTÓRFANO TANIA KARO DNI-0095564942 07696/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
860 MESSINGER BRAIAN FRANCIS DNI-0035599396 07700/4 NO CUMPLE Carrera: 025
861 MESTRE MARTINA DNI-0043317811 08814/9 NO CUMPLE Carrera: 003
862 MICHELLI CAMILA BERENICE DNI-0040852057 09783/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
863 MICHLIG TOMAS DNI-0040770445 07896/3 NO CUMPLE Carrera: 001
864 MILICICH MIJAIL AYRTON DNI-0041692782 07995/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
865 MILLANOVICH PAULA ISABEL DNI-0041549412 08263/8 NO CUMPLE Carrera: 025
866 MIRANDA BAUTISTA DNI-0043860211 09084/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
867 MOJICA PABLO IVAN DNI-0026284795 09123/0 NO CUMPLE Carrera: 001
868 MOLINA MARIBEL SOFÍA DNI-0044420074 09629/4 INGRESANTE Carrera: 001
869 MOLINA ROCHE ERICK FABRICIO DNI-0095818148 09575/8 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
870 MONGELOS PABLO FERNANDO DNI-0040475770 08648/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
871 MONJE BRUNO NAHUEL DNI-0043405944 08624/4 NO CUMPLE Carrera: 001
872 MONJE GUIDO NICOLAS DNI-0039644054 09804/1 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
873 MONJE PALOMA MARYSEL DNI-0043153580 09146/8 NO CUMPLE Carrera: 001
874 MONSALVO FACUNDO NEHUÉN DNI-0040443585 09079/5 NO CUMPLE Carrera: 001
875 MONSALVO NADIA MILAGROS DNI-0041907445 09168/5 NO CUMPLE Carrera: 001
876 MONTEFIORI JULIETA DNI-0043471771 09282/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
877 MONTENEGRO DÍAZ SIMÓN EDUARDO DNI-0095953746 08831/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
878 MONTENEGRO LAUTARO HIPÓLITO DNI-0042627491 09267/7 NO CUMPLE Carrera: 025
879 MONTENEGRO MICAELA AILÉN DNI-0043462045 09787/9 INGRESANTE Carrera: 025
880 MONTENEGRO SOLANO EDWAR DAVID DNI-0095374407 09579/1 INGRESANTE Carrera: 001
881 MONTERO EPINAL ALDANA YESSICA DNI-0037760918 06873/2 NO CUMPLE Carrera: 025
882 MONTEYANO URO TATIANA DE JESUS DNI-0037419590 09355/6 NO CUMPLE Carrera: 025
883 MONTINI CAROLINA STEFANIA DNI-0043178967 09791/4 INGRESANTE Carrera: 025
884 MONTOYA LEÓN JAVIER ANDRE DNI-0043914885 09226/7 NO CUMPLE Carrera: 003
885 MONZÓN BAIGORRIA FRANCISCO BEN DNI-0043980143 09565/5 INGRESANTE Carrera: 001
886 MONZON CHIARA LUNA DNI-0043870988 09210/9 INGRESANTE Carrera: 003
887 MOREIRA MONICA NOEMI DNI-0017650970 09522/3 INGRESANTE Carrera: 001
888 MORENO JIMENA CAROLINA DNI-0040307642 09731/0 INGRESANTE Carrera: 025
889 MORENO KIERNAN MARIA DNI-0026429953 09211/0 NO CUMPLE Carrera: 003
890 MORENO VALIENTE JUAN PABLO DNI-0038545704 07793/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
891 MORINICO SOFÍA BELEN DNI-0043083285 09053/4 NO CUMPLE Carrera: 001
892 MORIÑIGO JOSÉ DANIEL DNI-0042284977 09335/1 NO CUMPLE Carrera: 001
893 MORO CANCHI CATERINA DNI-0044093706 09300/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
894 MOROSINOTTO VALERIA DNI-0042997938 08671/2 NO CUMPLE Carrera: 001
895 MOSCA JAVIER EDUARDO DNI-0039292922 07240/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
896 MOSQUERA VECCHIO LAUTARO DNI-0044379188 09449/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
897 MOYA ERIKA AYLEN DNI-0043301152 08794/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
898 MUANNA SERGIO ALEJANDRO DNI-0031162889 09635/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
899 MULET SOFÍA ABRIL DNI-0044822632 09404/8 INGRESANTE Carrera: 001
900 MUÑOZ MARTINEZ MONTSERRAT RAYE CI -0019193668 09466/2 INGRESANTE Carrera: 001
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901 MUÑOZ PABLO DIEGO DNI-0038658952 08764/6 NO CUMPLE Carrera: 001
902 MURO DAVID FEDERICO DNI-0025606037 08937/0 NO CUMPLE Carrera: 025
903 MURRONE FABIO DNI-0018906501 09766/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
904 MUSSETTI GONZALO DNI-0040320792 09266/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
905 MUZZI PARED MATÍAS EMMANUEL DNI-0038390265 08699/5 NO CUMPLE Carrera: 001
906 NAÓN MAIRAL IGNACIO DNI-0042011762 09371/6 NO CUMPLE Carrera: 025
907 NATALE MARÍA LIHUÉN DNI-0042428882 08508/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
908 NAVARRO MARTIN EZEQUIEL DNI-0042000998 08373/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
909 NERI LAGORIA MARCO ANTONIO DNI-0039554979 07286/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
910 NICOLOSI GELIS LUCIA ELENA DNI-0038668264 07107/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
911 NIETO MARÍA SOL DNI-0039980133 07500/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
912 NIEVAS ARTURO DNI-0041140069 07914/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
913 NOGUERA SILVA GISELA NOEMI DNI-0044129497 09220/1 NO CUMPLE Carrera: 003
914 NOSETTI ERNESTO DNI-0037372514 09808/5 INGRESANTE Carrera: 025
915 NOVAL MATIAS JESUS DNI-0041737239 09390/0 NO CUMPLE Carrera: 001
916 NOVO LORENA EDITH DNI-0024906023 09740/1 INGRESANTE Carrera: 025
917 NUMBELA ALEJANDRO GASTON DNI-0040673195 08840/0 NO CUMPLE Carrera: 003
918 NUÑEZ JEREMIAS MANUEL DNI-0043915008 09077/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
919 NUÑEZ MILAGROS ABRIL DNI-0044691340 09433/3 INGRESANTE Carrera: 001
920 OCAMPO MARTIN MIGUEL DNI-0038689823 07108/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
921 OCHIPINTI JUAN IGNACIO DNI-0042961306 09805/2 INGRESANTE Carrera: 025
922 OJEDA BRUNELLA DNI-0044454847 09710/5 INGRESANTE Carrera: 003
923 OJEDA GABRIEL ADRIAN DNI-0031743260 07403/7 NO CUMPLE Carrera: 025
924 OJEDA LUCÍA DNI-0042536033 08640/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
925 OLIVERA VANESA DAIANA DNI-0033412640 06449/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
926 OLIVETO HÉCTOR OMAR DNI-0039147702 07323/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
927 OLMEDO IRINA DNI-0042829567 09006/6 NO CUMPLE Carrera: 001
928 OMONTE JEREMIAS EZEQUIEL DNI-0044649712 09659/0 INGRESANTE Carrera: 001
929 ORELLANA TORRICO LAURA MABEL DNI-0039468208 07314/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
930 ORELLANO BOUQUET LEONARDO DNI-0040540878 07957/9 NO CUMPLE Carrera: 001
931 ORTALE ELOÍSA DNI-0022622529 09351/2 NO CUMPLE Carrera: 025
932 ORTEGA GUEVARA LUIS FELIPE DNI-0095964360 08836/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
933 ORTIZ SOFÍA MERCEDES DNI-0041989054 09764/1 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
934 OTONELO FLORENCIA MICAELA DNI-0042881949 09219/9 NO CUMPLE Carrera: 003
935 OTTO DENISE DNI-0038027089 09630/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
936 OVEJERO MATIAS NICOLAS DNI-0041662342 08680/3 NO CUMPLE Carrera: 001
937 OVIEDO CAMILA DNI-0043019724 08923/3 NO CUMPLE Carrera: 025
938 OVIEDO DANIELA MARTINA DNI-0043895252 09101/5 NO CUMPLE Carrera: 001
939 OYHAMBURU URQUIZO LEANDRO TOMA DNI-0043015661 08895/7 NO CUMPLE Carrera: 025
940 PACHADO FACUNDO MARTIN DNI-0040386559 07721/0 NO CUMPLE Carrera: 001
941 PADIN OLINIK MICHELLE ALEXA DNI-0040128595 07636/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
942 PADRÓN GARCÍA ANGIE LUZ DNI-0041205863 07524/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
943 PADRÓN MERCURI ELÍAS RICARDO DNI-0041140080 07901/2 NO CUMPLE Carrera: 001
944 PAES RODRIGUES LINS JOSE RICAR P -00FT697934 09639/6 INGRESANTE Carrera: 001
945 PAEZ GASTON MATHIAS DNI-0094418084 08314/2 NO CUMPLE Carrera: 001
946 PAEZ GAYONE LUCIA DNI-0038443696 07111/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
947 PAEZ MAITE MAGALI DNI-0044890154 09682/9 INGRESANTE Carrera: 003
948 PAGANO CARLA SAMANTHA MAITEN DNI-0044106957 09450/4 INGRESANTE Carrera: 001
949 PAGANO MICAELA BELÉN DNI-0041325684 09361/4 NO CUMPLE Carrera: 025
950 PAGGI SANTIAGO NICOLÁS DNI-0043293135 08832/1 NO CUMPLE Carrera: 003
951 PAIVA MELINA JACQUELINE DNI-0041130983 08238/8 NO CUMPLE Carrera: 001
952 PALACIO ZEGARRA LEANDRO AGUSTÍ DNI-0042281838 08463/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
953 PALACIOS CAMILA FLORENCIA DNI-0043406621 08929/9 NO CUMPLE Carrera: 025
954 PALACIOS DIEGO MATIAS DNI-0042363463 09609/9 INGRESANTE Carrera: 001
955 PALACIOS HECTOR LUIS DNI-0033481552 09588/2 INGRESANTE Carrera: 001
956 PALAVECINO CANDELA DNI-0044593471 09708/2 INGRESANTE Carrera: 003
957 PALAZZO FIAMMA SABRINA DNI-0042291237 08291/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
958 PALAZZO GIANNA DNI-0044536236 09456/0 INGRESANTE Carrera: 001
959 PALERMO OCTAVIO ANTONIO ANDRES DNI-0038436561 07113/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
960 PALLADINO LUCIANA GUADALUPE DNI-0044182485 09752/6 INGRESANTE Carrera: 025
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961 PALLOTTA ELIAS DAVID DNI-0039667938 08264/9 NO CUMPLE Carrera: 025
962 PALOMINO DE LA CRUZ RAUL ANTON P -0118283230 09064/7 NO CUMPLE Carrera: 001
963 PANA ESQUIVEL EVELYN MARISSA DNI-0094775395 09851/8 INGRESANTE Carrera: 001
964 PANELO FEDERICO MARTIN DNI-0038092173 07114/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
965 PANES AGOSTINA MICAELA DNI-0036904604 08730/5 NO CUMPLE Carrera: 001
966 PANIAGUA LANTELLI IGNACIO DNI-0037423241 06739/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
967 PARAPI ERICK CI -1804574687 09520/1 INGRESANTE Carrera: 001
968 PARDAL CAMILA DNI-0041786450 08088/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
969 PARDAL SOFÍA DNI-0043515355 09275/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
970 PARDI CAMILA HAYDÉE DNI-0042952285 08729/3 NO CUMPLE Carrera: 001
971 PARDO AGUSTIN DNI-0042617398 09418/4 INGRESANTE Carrera: 001
972 PARED CANTEROS ELIAS EZEQUIEL DNI-0040651756 08885/5 NO CUMPLE Carrera: 025
973 PAREDES ANDRES DNI-0033741613 09694/4 INGRESANTE Carrera: 003
974 PAREDES ERIKA FLORENCIA DNI-0038017297 08868/3 NO CUMPLE Carrera: 025
975 PAREDES GRACIELA ANA DNI-0017551690 09338/5 NO CUMPLE Carrera: 025
976 PAREDES MICAELA BELEN DNI-0040888488 09749/1 INGRESANTE Carrera: 025
977 PARRA SANCHEZ PAULA VALENTINA P -00AR143492 09581/5 INGRESANTE Carrera: 001
978 PASIECZNIK MARTIN DNI-0041995265 08841/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
979 PASQUEVICH LUCAS MANUEL DNI-0043397696 08630/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
980 PASTOR CAMILA BELÉN DNI-0042777394 08657/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
981 PASTOR ROCÍO MARIA DNI-0042951406 09039/7 NO CUMPLE Carrera: 001
982 PAULINI ALDANA SOFÍA DNI-0042829633 08963/2 NO CUMPLE Carrera: 025
983 PAVÓN ESTRELLA VALENTINA DNI-0043965417 09190/3 NO CUMPLE Carrera: 001
984 PEDERNERA TOMAS BAUTISTA DNI-0041391885 09566/7 INGRESANTE Carrera: 001
985 PEDRON JAVIER EDUARDO DNI-0043784047 09169/6 NO CUMPLE Carrera: 001
986 PELINSKI SANTIAGO DNI-0044723894 09691/0 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
987 PELLEJERO BELÉN DNI-0043261247 09069/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
988 PELUSO LUCIANO DANILO DNI-0043989051 09138/9 NO CUMPLE Carrera: 001
989 PENNA MARTINOLI DAVID ANDRÉS DNI-0033833911 08877/5 NO CUMPLE Carrera: 025
990 PENNACCHIONI VALENTINA DNI-0041670626 08262/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
991 PENSA ALEJO DNI-0043045471 08936/9 NO CUMPLE Carrera: 025
992 PEREDO JONATHAN EZEQUIEL DNI-0042312274 08863/8 NO CUMPLE Carrera: 025
993 PEREIRA FERNANDO EZEQUIEL DNI-0040096971 08307/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
994 PEREIRAS HÉCTOR RODRIGO DNI-0039115229 07435/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
995 PERELLÓ MALENA DNI-0042617334 08716/8 NO CUMPLE Carrera: 001
996 PEREYRA FRANCISCO DNI-0041785033 09036/3 NO CUMPLE Carrera: 001
997 PEREYRA MARÍA FLORENCIA DNI-0037386566 08964/3 NO CUMPLE Carrera: 025
998 PEREYRA RENATA DNI-0041878407 08848/9 NO CUMPLE Carrera: 025
999 PEREYRA SAYAGO DIEGO HERNAN DNI-0026064935 09379/5 NO CUMPLE Carrera: 001

1000 PÉREZ AGUSTINA BELÉN DNI-0043016038 08899/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1001 PEREZ CHAVEZ NESTOR ARIEL DNI-0095134190 08928/9 NO CUMPLE Carrera: 025
1002 PÉREZ DE MENDIOLA LUCÍA BELÉN DNI-0043044187 08821/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1003 PEREZ LEIVA STEICY ISABEL DNI-0095368131 09838/2 INGRESANTE Carrera: 003
1004 PÉREZ PEZOA VICTORIA ELIZABETH DNI-0094992890 09497/0 INGRESANTE Carrera: 001
1005 PÉREZ SANTIAGO RAEL DNI-0036046900 09422/0 INGRESANTE Carrera: 001
1006 PEREZ TORRES VIOLETA LUJAN DNI-0037803064 06887/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1007 PÉREZ VALOBRA SANTIAGO DNI-0041714673 09089/8 NO CUMPLE Carrera: 001
1008 PEROZO MATIAS FABIO DNI-0035112512 09329/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1009 PERSICO ALBA AMANDA DNI-0034727097 09429/7 INGRESANTE Carrera: 001
1010 PETRAGLIA MATEO DNI-0041315885 08208/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1011 PETTIGROSSI LAUTARO DNI-0043469567 08661/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1012 PIAGGI GUILLERMO DNI-0036300712 08741/8 NO CUMPLE Carrera: 001
1013 PICCOLINI CATALINA DNI-0039099567 08311/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1014 PIERES AGUSTIN DNI-0043511201 08943/7 NO CUMPLE Carrera: 025
1015 PINCIROLI DIEGO DNI-0021544246 09793/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1016 PINEDA RICCITELLI DOLORES DNI-0044144377 09525/7 INGRESANTE Carrera: 001
1017 PINSKY SHIRLY SARA DNI-0032891368 08675/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1018 PINTO BJERG GIANELLA DNI-0044049762 09690/9 INGRESANTE Carrera: 003
1019 PINTO LISANDRO DNI-0042490985 08904/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1020 PINTO MAURO SEBASTIAN DNI-0039812540 08872/9 NO CUMPLE Carrera: 025
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1021 PINTOS IAN LAUTARO DNI-0042490049 08776/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1022 PINTOS IARA DNI-0040676349 07718/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1023 PIÑERO JUAN PABLO DNI-0035402124 08784/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1024 PIWNICKI JOAQUÍN RICARDO DNI-0042095157 08445/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1025 PIZARRO CARLOS EDUARDO DNI-0020271801 08323/3 INGRESANTE Carrera: 001
1026 PLASTINE PUJADAS LUCIA BELEN DNI-0034983509 09734/4 INGRESANTE Carrera: 025
1027 PLAZA FRANCISCO DNI-0039231276 08281/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1028 POCAI ALEJANDRA DANIELA DNI-0034947028 09769/6 INGRESANTE Carrera: 025
1029 POGGI TATIANA DNI-0041182406 07898/6 NO CUMPLE Carrera: 003
1030 POLARI LUCIO DNI-0041670753 08769/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1031 POMARES VALLERGA CAROLINA DANI DNI-0043011930 08738/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1032 PONCE BREE SANTIAGO THOMAS DNI-0041462397 08650/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1033 PONCE CAMILA AYELÉN DNI-0039332681 07236/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1034 PONTELLI CANDELA DNI-0043293940 08744/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1035 PORFIRIO CEJAS PATRICIO ADRIÁN DNI-0039274962 07297/5 NO CUMPLE Carrera: 003
1036 PORTAS PALOMA DNI-0044489620 09446/8 INGRESANTE Carrera: 001
1037 PRESTA SEBASTIÁN DNI-0041542820 09613/5 INGRESANTE Carrera: 001
1038 PRIETO COMELLI ANDREA CECILIA DNI-0040477230 09237/1 NO CUMPLE Carrera: 003
1039 PRIETO FLORENCIA VERÓNICA DNI-0043912288 09238/2 NO CUMPLE Carrera: 003
1040 PUJOL CANDELA IVANA DNI-0043098629 09785/6 INGRESANTE Carrera: 025
1041 PUYÉN DARÍO TUPAC DNI-0043896570 09052/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1042 QUEIREL JUAN MARTIN DNI-0039150707 07351/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1043 QUERO EMANUEL FERNANDO DNI-0039162919 08825/2 NO CUMPLE Carrera: 003
1044 QUINTANA ANA BELEN DNI-0044054749 09724/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1045 QUINTANA CUTTA EZEQUIEL DNI-0042778633 09567/7 INGRESANTE Carrera: 001
1046 QUINTELA BARRAGAN FRANCO DNI-0043245028 09042/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1047 QUINTELA MANUEL ADRIAN DNI-0020012251 08974/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1048 QUIÑONES ALEJANDRO ARIEL DNI-0025315295 09002/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1049 QUIROGA MARIA DNI-0032578363 09577/9 INGRESANTE Carrera: 001
1050 QUIROGA VALENTINO DNI-0044006927 09618/0 INGRESANTE Carrera: 001
1051 QUIROZ PAULA MICAELA DNI-0042453995 09186/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1052 RABASA MATEO DNI-0044110004 09829/1 INGRESANTE Carrera: 001
1053 RAFART VERONICA ROCIO DNI-0033990927 06375/8 NO CUMPLE Carrera: 025
1054 RAMALLO SERRANO AGUSTINA SOL DNI-0043571678 09668/1 INGRESANTE Carrera: 001
1055 RAMÍREZ BIBIANA EDITH DNI-0013908581 09438/8 INGRESANTE Carrera: 001
1056 RAMIREZ DÁMARIS CAMILA DNI-0041234597 08886/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1057 RAMIREZ GASTÓN EDUARDO DNI-0034984122 07129/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1058 RAMIREZ MARIA AZUL DNI-0044519956 09704/7 INGRESANTE Carrera: 003
1059 RAMIREZ MUTACH STEPHANY BEATRÍ DNI-0095806700 08461/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1060 RAMOS CAMILA DNI-0041006054 07927/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1061 RAMOS MAXIMILIANO LUCAS DNI-0040067529 09086/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1062 RANDONE NICOLAS ALEJANDRO DNI-0040442550 07765/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1063 RANGEL LOZADA ORIANNA CAROLINA DNI-0095814872 08483/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1064 RATTO SOFIA ELENA DNI-0043660261 09217/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1065 RAUS TOBIAS DNI-0044486369 09515/4 INGRESANTE Carrera: 001
1066 REBOLLO RICARDO CEFERINO DNI-0016415101 08844/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1067 REDIGONDA LEONARDO GABRIEL DNI-0040811457 09732/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1068 REFI MARIA LUCIA DNI-0032383071 06098/5 NO CUMPLE Carrera: 003
1069 REGNA TOMÁS AGUSTÍN DNI-0040536373 07925/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1070 REGUEIRO DEMIAN AXEL DNI-0044093043 09746/9 INGRESANTE Carrera: 025
1071 REGUEIRO PRISCILA AYLÉN DNI-0041576167 08620/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1072 REINOSO MATÍAS DNI-0037770566 07570/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1073 REPETTI SANTIAGO DNI-0044335505 09502/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1074 RETAMOZO SANTILLÁN LUCIA SOL DNI-0042414610 08843/4 NO CUMPLE Carrera: 003
1075 RETONTALI BOF MAILEN ABRIL DNI-0040424380 07503/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1076 REYES JOAQUIN DNI-0042672725 09612/4 INGRESANTE Carrera: 001
1077 REYES JOEL MAURICIO DNI-0044785001 09627/2 INGRESANTE Carrera: 001
1078 REYNOSO LAUTARO EZEQUIEL DNI-0039872373 09264/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1079 REZZANO NICOLÁS DNI-0040667095 07909/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1080 REZZANO TOMÁS DNI-0043462748 09057/9 NO CUMPLE Carrera: 001
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1081 RICETTI LORENZO DNI-0039554505 07337/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1082 RICO IRRAZABAL AGUSTINA DNI-0044587011 09598/5 INGRESANTE Carrera: 001
1083 RIESCO CANDELA DNI-0042827783 08695/1 NO CUMPLE Carrera: 003
1084 RIGO MATEO DNI-0042302360 08549/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1085 RIMOLDI PAULA DNI-0044110010 09203/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1086 RINAUDO RUBEN DARIO DNI-0042391489 08421/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1087 RIOS ALDANA DNI-0043739139 09059/1 INGRESANTE Carrera: 001
1088 RIOS MORGAT AGUSTINA IARA DNI-0042322320 09107/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1089 RÍOS YAMILA NAHIR DNI-0039468690 09549/5 INGRESANTE Carrera: 001
1090 RISOLI NAHUEL DNI-0042094783 09289/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1091 RITACCO MAURO JULIÁN DNI-0043775928 09510/8 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1092 RIVERO BRIAN ALBERTO DNI-0037422520 08839/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1093 RIVERO FRANCO DNI-0043874372 09179/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1094 RIVERO SANCHEZ AMBAR DE MARÍA DNI-0095707833 09444/7 INGRESANTE Carrera: 001
1095 RIVOLTA NAHUEL DNI-0043659825 08515/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1096 RIZZO FLORENCIA NADINE DNI-0039349233 07492/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1097 ROBLES MEDINA ESTANISLAO DNI-0044552759 09771/9 INGRESANTE Carrera: 025
1098 ROBREDO FATIMA ABIGAIL DNI-0043661794 09046/5 INGRESANTE Carrera: 001
1099 ROCES MATIAS EMILIANO DNI-0035027866 09665/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1100 ROCHA BAUTISTA DNI-0043738489 09214/3 NO CUMPLE Carrera: 003
1101 ROCHA IARA MAGALI DNI-0042683121 08468/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1102 ROCHA JULIA LAURA DNI-0030667396 08027/8 INGRESANTE Carrera: 001
1103 ROCHA PACO FACUNDO SANTIAGO DNI-0043241462 09083/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1104 RODRÍGUEZ AILÉN ANALÍA DNI-0043984717 09043/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1105 RODRIGUEZ ALAN EZEQUIEL DNI-0033576144 08905/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1106 RODRIGUEZ ANA PAULA DNI-0042345317 08510/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1107 RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ DNI-0036628389 06641/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1108 RODRIGUEZ BRENDA GISELE DNI-0034954122 09293/0 NO CUMPLE Carrera: 025
1109 RODRIGUEZ CAROLINA DNI-0040145933 07416/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1110 RODRÍGUEZ DA SILVA ROCÍO ANABE DNI-0039919078 09009/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1111 RODRÍGUEZ FLORENCIA BLANCA DNI-0038956285 07237/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1112 RODRIGUEZ GABRIEL SEBASTIAN DNI-0042479727 09278/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1113 RODRIGUEZ JUAN MANUEL DNI-0035464443 09380/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1114 RODRIGUEZ LUCIA DNI-0044044172 09626/1 INGRESANTE Carrera: 001
1115 RODRIGUEZ LUCILA DNI-0042565644 09653/4 INGRESANTE Carrera: 001
1116 RODRIGUEZ MENDOZA ANDRÉ ALEXIS DNI-0039762654 09171/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1117 RODRIGUEZ NIEVAS EMILIO DNI-0038707370 07134/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1118 RODRIGUEZ RICARDO LIONEL GREGO DNI-0032171508 09735/5 INGRESANTE Carrera: 025
1119 ROJAS BRIANA AIXA NAHIR DNI-0043698600 09131/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1120 ROJAS LUCAS NICOLAS DNI-0035205783 09648/7 INGRESANTE Carrera: 001
1121 ROJAS MARIANELA DÁMARIS DNI-0037679461 08646/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1122 ROJAS REARTE FLORENCIA VALENTI DNI-0043698717 09288/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1123 ROLANDO FELIPE DNI-0044186343 09010/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1124 ROLDAN FRANCO ADRIAN DNI-0040634053 08958/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1125 ROLDAN PEREYRA SALOME IVONNE DNI-0095724886 09163/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1126 ROLHAISER CAMILA MELISA DNI-0041670413 08854/7 NO CUMPLE Carrera: 025
1127 ROLÓN MARÍA EUGENIA DNI-0044186473 09008/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1128 ROMAN AGUILAR LILI MICHELLE DNI-0095108998 07139/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1129 ROMÁN RUBIÓ STEISY LIZETH P -00AV560697 09021/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1130 ROMANO AGUSTINA ISABEL DNI-0042941903 08954/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1131 ROMANO KAREN DENISE DNI-0039160924 09277/9 NO CUMPLE Carrera: 025
1132 ROMANO LOURDES ANAHÍ DNI-0044883720 09699/9 INGRESANTE Carrera: 003
1133 ROMERO FLORENCIA ALDANA DNI-0040090073 07430/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1134 ROMERO HAUCHANA NICOLAS NAIM DNI-0043551126 09487/8 INGRESANTE Carrera: 001
1135 ROMERO OLEA LUCA TOMAS DNI-0042808976 08806/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1136 ROMERO SOFIA DNI-0040547250 09382/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1137 ROMERO TAMARA AGUSTINA DNI-0038510982 09649/8 INGRESANTE Carrera: 001
1138 ROSA NATALÍ BELÉN DNI-0044589772 09461/7 INGRESANTE Carrera: 001
1139 ROSICA BELÉN ALEJANDRA DNI-0038252597 09341/0 NO CUMPLE Carrera: 025
1140 ROSILLO ARELLÁN JUVER JOSÉ P -0095828370 08803/5 NO CUMPLE Carrera: 003

Página 19/24



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Astronómicas y Geofísicas
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
03/2020 y 02/2022.

Observaciones

1141 ROSSELLO FLAVIA SOLANGE DNI-0035399784 09221/2 NO CUMPLE Carrera: 003
1142 ROSSI GABRIEL ALEJANDRO DNI-0038256572 09733/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1143 ROTT GROSS MARIA SOL DNI-0041548672 08443/1 NO CUMPLE Carrera: 003
1144 RUBIO LEON BRYAN DAVID P -0095835383 08676/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1145 RUDA MARIA EUGENIA DNI-0034737295 06622/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1146 RUIZ DÍAZ JULIO JOSÉ P -0016001946 08981/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1147 RUIZ MAURO MARTÍN DNI-0040809256 09167/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1148 RUIZ MORENO MARIO ZAMIR DNI-0095406104 07532/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1149 RUSSO MARTINA JANA DNI-0043731661 09274/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1150 RUTA JEREMÍAS DNI-0041591580 08385/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1151 RÄHMER NATALIA MARCELA DNI-0027842587 05995/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1152 SAADE AREVALO ANDREA CELESTE P -0050404469 08672/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1153 SAAVEDRA ENZO AGUSTIN DNI-0040375483 08051/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1154 SABARIS SIMON DNI-0042491872 09304/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1155 SABATO MARTINS SOL LAIS DNI-0039151636 08641/5 NO CUMPLE Carrera: 001
1156 SADOWSKIY SABRINA VIOLETA DNI-0043515882 08918/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1157 SÁENZ MARIAN DNI-0041988685 08627/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1158 SAID VANESSA DNI-0040424466 09125/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1159 SALA EDITH VICENTA DNI-0014774531 09174/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1160 SALAS LAUTARO DNI-0038589106 07145/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1161 SALGUEIRO FEDERICO IVAN DNI-0041427371 09359/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1162 SALINAS LAUTARO IAIR DNI-0039442830 08697/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1163 SALLAZO MELINA DNI-0044044710 09207/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1164 SALVADORI CASALI MARÍA SARA DNI-0043046178 08703/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1165 SALVATIERRA ABIGAIL GEMINA DNI-0039603157 09722/9 INGRESANTE Carrera: 025
1166 SALVATORE VERÓNICA MELINA DNI-0042417144 08504/7 NO CUMPLE Carrera: 025
1167 SAN LUCIANA DNI-0038524869 09384/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1168 SAN MILLÁN MIGUEL ALBANO DNI-0030915062 09373/9 NO CUMPLE Carrera: 025
1169 SAN ROMAN ESTEBAN DNI-0038104597 08959/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1170 SAN VICENTE FERNANDO MANUEL DNI-0038369755 08850/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1171 SANABRIA LUCAS DNI-0046816146 09845/1 INGRESANTE Carrera: 025
1172 SANABRIA MAXIMILIANO DANIEL DNI-0038210288 09369/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1173 SANCHEZ ABRIL JULIETA DNI-0043778215 09024/8 NO CUMPLE Carrera: 001
1174 SANCHEZ FEDERICO ISMAEL DNI-0044444552 09508/5 INGRESANTE Carrera: 001
1175 SÁNCHEZ GIULIANA BELÉN DNI-0043057552 08880/9 NO CUMPLE Carrera: 025
1176 SÁNCHEZ JULIÁN DNI-0040624533 08125/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1177 SANCHEZ KEVIN LUCAS DNI-0041245623 09693/3 INGRESANTE Carrera: 003
1178 SANCHEZ LEANDRO WALTER TOMAS DNI-0040011527 09509/6 INGRESANTE Carrera: 001
1179 SÁNCHEZ ROSALES MARÍA FLORENCI DNI-0036742268 09622/6 INGRESANTE Carrera: 001
1180 SANCHEZ SERENA INDIRA DNI-0043471718 08902/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1181 SANCHEZ ZUFIRÍA CELESTE YAEL DNI-0044594455 09644/3 INGRESANTE Carrera: 001
1182 SANDOBAL NICOLÁS OMAR DNI-0038547692 09620/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1183 SANT GIULIANA DNI-0043627485 09091/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1184 SANTILLAN ALAN EMANUEL DNI-0042932101 08705/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1185 SANTILLÁN ESPINOZA AXEL MATIAS DNI-0041971764 08679/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1186 SANTILLÁN JOSÉ LUIS DNI-0041267083 09298/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1187 SANTONI MARCELO DNI-0023960588 09832/5 INGRESANTE Carrera: 001
1188 SANTOS EPIFANIO AYLEN LAIS DNI-0042229433 09677/3 INGRESANTE Carrera: 001
1189 SANTOS MORÓN MARÍA SOL DNI-0036102156 09558/6 INGRESANTE Carrera: 001
1190 SARTINI LOURDES NOEMI DNI-0043015691 08893/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1191 SAXTON TOMAS DNI-0041450355 08233/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1192 SCAFATI AYELEN LUJAN DNI-0038553445 07151/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1193 SCARPATI ENZO MAXIMILIANO DNI-0043325429 08927/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1194 SCHMIDT MELODY AYLEN DNI-0042313203 08440/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1195 SCHMITZ MAGALÍ DNI-0044489976 09685/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
1196 SCHROEPFER CELESTE YAZMIN DNI-0044072791 09228/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1197 SCHUJMAN JULIANA CAROLINA DNI-0043844043 09405/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1198 SCHWARTZ MARTIN ALEJANDRO DNI-0022294873 05241/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1199 SCHWARZ TOMAS RICARDO DNI-0042778904 09650/0 INGRESANTE Carrera: 001
1200 SCHWIZER EL KAFU DANIEL AMIN DNI-0041549449 08544/6 NO CUMPLE Carrera: 001
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1201 SCOPONI LUCIANO EZEQUIEL DNI-0030963304 09570/2 INGRESANTE Carrera: 001
1202 SEGARRA MARINETTI MELANY ÁNGEL DNI-0037989994 09518/7 INGRESANTE Carrera: 001
1203 SEMERÍA NAHUEL ALEJANDRO DNI-0040797478 08788/5 NO CUMPLE Carrera: 001
1204 SENN MARIA AZUL DNI-0040053367 07610/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1205 SENRA VICTORIA DNI-0044006982 09301/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1206 SEQUEIRA TERESITA OFELIA DNI-0016077610 09553/1 INGRESANTE Carrera: 001
1207 SERRANO JUAN RAMON DNI-0035163976 07156/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1208 SERRANO MALENA MAITÉ DNI-0043741084 09132/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1209 SFEIR YAMIL DNI-0029764807 08938/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1210 SIDERAC FEDERICO DNI-0029957524 09841/6 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
1211 SIERGIEJEZUK MARIA PAOLA DNI-0028869605 08941/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1212 SIFRE PAOLA VANESA DNI-0029307913 08724/8 NO CUMPLE Carrera: 001
1213 SIGAL VALERIA ANAHI DNI-0037912788 08986/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1214 SIGOT IVÁN MARTÍN DNI-0043871942 09225/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1215 SILVA LUCIANO DNI-0038454014 08762/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1216 SILVA NAHUEL MARIO DNI-0040977165 09747/0 INGRESANTE Carrera: 025
1217 SILVA SOFÍA AILÉN DNI-0043817722 09506/3 INGRESANTE Carrera: 001
1218 SILVA WEBB GERARDO DNI-0041097249 08372/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1219 SIMONELLI ANA MARIA DNI-0018069835 08991/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1220 SIMSIC BRUN LUNA DNI-0044160454 09216/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1221 SINIGOJ MARIA LUDMILA DNI-0030427272 08897/0 NO CUMPLE Carrera: 025
1222 SKRT GUILLERMINA DNI-0041542725 08717/8 NO CUMPLE Carrera: 001
1223 SLAMON NAZARENO EMANUEL DNI-0042255997 09428/6 INGRESANTE Carrera: 001
1224 SOCORRO SOFIA BELEN DNI-0044852315 09464/1 INGRESANTE Carrera: 001
1225 SOLÁ ALTAMIRANO JOSÉ MARIA DNI-0042254445 08631/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1226 SOLANILLE CANDELARIA DNI-0043866340 09696/6 INGRESANTE Carrera: 003
1227 SOLARI TAMARA DNI-0031454328 08952/8 NO CUMPLE Carrera: 025
1228 SOLER CRISTIAN CAMILO DNI-0095841779 08813/7 NO CUMPLE Carrera: 003
1229 SOLIS MARIANA PAOLA DNI-0026373747 09357/8 NO CUMPLE Carrera: 025
1230 SORESSI GUADALUPE JAZMÍN DNI-0043672642 08926/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1231 SORUCO LUIS AGUSTIN DNI-0042457913 09191/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1232 SOSA CECILIA MACARENA DNI-0040512943 09548/4 INGRESANTE Carrera: 001
1233 SOSA DIEGO ARMANDO DNI-0042344387 09114/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1234 SOSA JOSÉ GABRIÉL DNI-0036893908 08691/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1235 SOSA SANTIAGO DAVID DNI-0031108455 09765/2 INGRESANTE Carrera: 025
1236 SOTELO VANINA MICAELA DNI-0038152286 08465/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1237 SOTO BÁRBARA MICAELA DNI-0036995019 08890/1 NO CUMPLE Carrera: 025
1238 SPANO IVAN DNI-0042463070 08406/5 NO CUMPLE Carrera: 001
1239 SPERONI GALLARDO JUANA DNI-0044116074 09447/9 INGRESANTE Carrera: 001
1240 SPRETZ MATIAS JOAQUIN DNI-0042955846 09532/5 INGRESANTE Carrera: 001
1241 STACHONI ALMADA YANINA ROSARIO DNI-0038613407 07163/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1242 STARCK AGUSTIN DNI-0043655874 09235/8 NO CUMPLE Carrera: 003
1243 STARNARI MARÍA CANDELARIA DNI-0044047325 09757/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1244 STEFANO MATIAS DANIEL DNI-0039346120 09825/6 INGRESANTE Carrera: 001
1245 STEINBERG MATIAS ANDRES DNI-0030368742 09619/1 INGRESANTE Carrera: 001
1246 STEININGER CARLOS AUGUSTO DNI-0036737706 07165/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1247 STIEBEN BRIAN ALAN DNI-0040730028 09427/5 INGRESANTE Carrera: 001
1248 STOICHEVICH EMILIA BIANCA DNI-0044587356 09451/5 INGRESANTE Carrera: 001
1249 STORINO NOELIA LUCÍA DNI-0043178943 08833/2 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1250 SUAD CORBETTA FEDERICO DNI-0041639527 08227/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1251 SUÁREZ AMAYA JESSICA ALEJANDRA P -1005234859 09670/5 INGRESANTE Carrera: 001
1252 SUAREZ EDGARDO ROBERTO DNI-0026738231 08694/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1253 SUAREZ FEDERICO TOMAS DNI-0041234323 09067/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1254 SUÁREZ FLORENCIA DANIELA DNI-0042392896 08535/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1255 SUÁREZ SANTIAGO JOSÉ DNI-0044354779 09586/1 INGRESANTE Carrera: 001
1256 SULCA CANEVARO WENDY MARYORIE DNI-0076948034 09463/0 INGRESANTE Carrera: 001
1257 SUÑE EDUARDO JORGE DNI-0006189160 09139/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1258 SURIANI MARILINA DNI-0041987853 08879/7 NO CUMPLE Carrera: 025
1259 SZAYNER VIRGINIA VIVIANA DNI-0020294520 09400/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1260 SZELAGOWSKI MARCELO ISIDORO DNI-0040666970 07942/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
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1261 TABIERES VALDEZ ARIANA MAILÉN DNI-0042365413 08449/7 NO CUMPLE Carrera: 003
1262 TADEI BRAIAN DNI-0034566229 08577/5 NO CUMPLE Carrera: 001
1263 TAGLIERO PAULA JAZMIN DNI-0038866483 07168/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1264 TAHUIL CARLINA DNI-0043455362 09208/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1265 TAJES MIQUEAS BRAULIO LIHUEN DNI-0040479663 08388/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1266 TANCREDI MARCELA ALEJANDRA DNI-0037803512 09761/7 INGRESANTE Carrera: 025
1267 TARABURELLI MILAGROS LINDA DNI-0042414050 09789/0 INGRESANTE Carrera: 025
1268 TAUBE ALEXANDER DNI-0036683924 06628/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1269 TAUS DIEGO EMMANUEL DNI-0036660757 09347/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1270 TAUS RUBÉN DARIO DNI-0043778724 09247/3 NO CUMPLE Carrera: 003
1271 TAVECCHIO BRUNO DNI-0039671227 09729/7 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1272 TEDESCO DAIANA AILYN DNI-0041321495 08082/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1273 TEJEIRO BERNARDO DNI-0027317530 09328/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1274 TEJERINA MAMANI LEONEL ALEXIS DNI-0040891147 09703/6 INGRESANTE Carrera: 003
1275 TELLECHEA ALANIS DNI-0043313163 09353/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1276 TERÁN LEILA ARIANA DNI-0040768687 07973/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1277 TERPOLILLI MATIAS DNI-0041876791 08474/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1278 TESEI NOELIA ROMINA DNI-0035136990 06524/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1279 TESSARI DANA VANINA DNI-0042233621 08350/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1280 TIERI CESAR AGUSTÍN DNI-0043799121 09134/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1281 TOGNETTI LUISINA DNI-0043183340 08845/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1282 TOLEDO MARIA FLORENCIA DNI-0038512037 07176/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1283 TOLEDO MARÍA JULIANA DNI-0039716275 07283/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1284 TOLOZA ROCIO CELESTE DNI-0043311897 09593/0 INGRESANTE Carrera: 001
1285 TOMAS SAMANTA SOLEDAD DNI-0029764899 09762/8 INGRESANTE Carrera: 025
1286 TOMASIN IVANNA GABRIELA DNI-0038266600 09283/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1287 TORANCIO SEBASTIÁN IVÁN DNI-0042000333 08649/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1288 TORANDELL BALLESTEROS NICOLÁS DNI-0041953909 09022/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1289 TORO CAROLA DNI-0042564944 09412/8 INGRESANTE Carrera: 001
1290 TORRES YANELA IRUPÉ DNI-0044046284 09716/2 INGRESANTE Carrera: 003
1291 TOTOLO GUADALUPE AYELEN DNI-0040443155 08707/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1292 TOVAR RAMIREZ PEDROALI NICOLAS P -0087537756 09023/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1293 TRIVIÑO LEONELA SOLEDAD DNI-0034889259 09726/4 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 025
1294 TROISI JUAN DNI-0042312017 08368/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1295 TROVATO BRIAN EZEQUIEL DNI-0041564496 08069/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1296 TRUJILLO SULCA SHARON JENNIFER DNI-0074611643 09543/9 INGRESANTE Carrera: 001
1297 TRUMINO IGNACIO MANUEL DNI-0033004740 07817/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1298 TRUPIANO JORGE ANTONIO DNI-0040161556 07839/4 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1299 TURTURRO ARIANA SOFIA DNI-0044609493 09695/5 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 003
1300 UNAMUNO ARIEL DNI-0035904663 06632/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1301 URBANO LÓPEZ SALVADOR ARMANDO DNI-0094958681 09001/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1302 URBINA ALEJANDRO IVÁN DNI-0031259691 09155/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1303 URCIOLI TOMAS EZEQUIEL DNI-0041235432 08253/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1304 URDAPILLETA PACHECO ERICA LILI DNI-0095429756 09403/7 INGRESANTE Carrera: 001
1305 URRIJOLA JOSEFINA DNI-0041891106 09236/9 NO CUMPLE Carrera: 003
1306 VAHNOVAN VICTORIA DNI-0042281855 08529/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1307 VALDEZ GISELA AILEN DNI-0041959280 09011/4 NO CUMPLE Carrera: 001
1308 VALDEZ JULIAN ALBERTO DNI-0042537749 08288/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1309 VALDEZ ROCIO BELEN DNI-0043020301 08689/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1310 VALDÉZ ROMINA PAOLA ESTEFANÍA DNI-0043731648 09707/1 INGRESANTE Carrera: 003
1311 VALENZUELA GERARDO DNI-0034661439 08914/2 NO CUMPLE Carrera: 025
1312 VALENZUELA PABLO MARTIN DNI-0034516384 08655/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1313 VALIENTE PATRICIO DNI-0038175923 08980/2 NO CUMPLE Carrera: 025
1314 VALLEJO AGUSTÍN EMANUEL DNI-0043051598 08626/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1315 VALLEJOS GABRIELA VICTORIA DNI-0030306730 09365/8 NO CUMPLE Carrera: 025
1316 VALLINES NICOLÁS JORGE DNI-0043731650 09133/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1317 VANNI MARIA ROSA DNI-0034253163 06917/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1318 VARAS BARRERA NICOLAS CAMBELL P -0f36828259 09478/7 INGRESANTE Carrera: 001
1319 VARELA ARACELI ALUMINE DNI-0040756145 07748/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1320 VARELA BADLUK ORIANA ABIGAIL DNI-0042093985 08623/3 NO CUMPLE Carrera: 001
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1321 VARELA JUAN PABLO DNI-0042042737 08313/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1322 VARELA MARIA FLORENCIA DNI-0036718071 06634/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1323 VARELA TOMÁS EZEQUIEL DNI-0043169988 08748/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1324 VARGAS FERNANDO ADRIAN DNI-0036748466 09149/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1325 VARGAS STELLA MARIS DNI-0023209281 05350/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1326 VASQUEZ IVAN EZEQUIEL DNI-0041233281 07704/9 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1327 VAUCELLES SOFÍA BELÉN DNI-0039105727 07408/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1328 VEDANI ENZO SEBASTIAN DNI-0039095270 09003/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1329 VEDIA CARMEN CINTHIA DNI-0042552269 09843/8 INGRESANTE Carrera: 025
1330 VEGA JUSTO JUAN PABLO DNI-0040825091 08781/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1331 VELASCO NAHUEL DNI-0040971599 09796/0 INGRESANTE Carrera: 025
1332 VELAZQUEZ MANUEL ATILIO DNI-0042310766 09128/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1333 VENTURINO GIAQUINTO DAVID DNI-0044325703 09625/0 INGRESANTE Carrera: 001
1334 VERA CORREBO LUCIO DNI-0040667034 07892/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1335 VERA MARIA DE LOS MILAGROS DNI-0039786815 07626/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1336 VERA MAURICIO DAVID DNI-0041490291 09742/4 INGRESANTE Carrera: 025
1337 VERDÚN IBARRA MILAGROS LUJAN DNI-0043101567 09767/4 INGRESANTE Carrera: 025
1338 VEREA MARÍA CRISTINA DNI-0012949760 09632/8 INGRESANTE Carrera: 001
1339 VEREA MARINA LUCÍA TRINIDAD DNI-0042960450 09795/8 INGRESANTE Carrera: 025
1340 VERGER GASTÓN DNI-0042327865 09414/0 INGRESANTE Carrera: 001
1341 VERON JOAQUIN DNI-0042039868 09652/3 INGRESANTE Carrera: 001
1342 VERON LORENA PAOLA DNI-0034524402 08984/7 NO CUMPLE Carrera: 001
1343 VIDAL CAMILA DNI-0040859785 07917/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1344 VIDAL JESICA VALERIA DNI-0041691971 08322/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1345 VIDAL RITA SOFIA DNI-0026576696 09720/7 INGRESANTE Carrera: 003
1346 VIDELA LUCÍA ANASTASIA DNI-0043659864 09709/2 INGRESANTE Carrera: 003
1347 VIDELA MARIA DEL PILAR DNI-0044006885 09576/9 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1348 VIDES GUILLERMO SEBASTIAN DNI-0039509646 07438/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1349 VIELMAS INES VANINA DNI-0028033631 08915/3 NO CUMPLE Carrera: 025
1350 VIGANO JOAQUIN ALEJANDRO DNI-0041850691 08237/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1351 VILA JORGE MARTIN DNI-0028906485 07810/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1352 VILAR CAMILA DNI-0040473002 09346/5 INGRESANTE Carrera: 025
1353 VILCHES GUADALUPE DNI-0034951019 09121/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1354 VILLAFAÑE LAUTARO EZEQUIEL DNI-0043035032 08701/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1355 VILLAFAÑE PRIETO TOMAS GABRIEL DNI-0039022195 07187/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1356 VILLAGRÁN JOSÉ DNI-0041041140 08737/2 NO CUMPLE Carrera: 001
1357 VILLALBA BIANCA VALENTINA DNI-0044080113 09016/9 NO CUMPLE Carrera: 001
1358 VILLALBA CRISTIAN ESEQUIEL DNI-0041457836 08654/1 NO CUMPLE Carrera: 001
1359 VILLANI NERINA BELÉN DNI-0039694195 09055/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1360 VILLANUEVA JUAN CRUZ DNI-0039335958 09339/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1361 VILLAR FEDERICO GABRIEL DNI-0043310345 09337/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1362 VILLCA CAMILA DINA DNI-0041575776 08064/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1363 VILLEGAS CARLOS DNI-0040289967 09623/7 INGRESANTE Carrera: 001
1364 VILLEGAS PEDRO GERÓNIMO DNI-0042675099 08334/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1365 VIOLINI MARÍA AGUSTINA DNI-0036498556 09794/7 INGRESANTE Carrera: 025
1366 VISMDVTZKY AYELÉN DNI-0041398448 08687/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1367 VITE MIGUEL ABEL DNI-0044045986 09834/7 INGRESANTE Carrera: 001
1368 VITELLI CAMILA JULIANA DNI-0043017279 08826/3 NO CUMPLE Carrera: 001
1369 VIVAN LAURA CECILIA DNI-0027820745 08932/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1370 VIVAS IGNACIO MARTIN DNI-0043179248 08856/0 NO CUMPLE Carrera: 025
1371 VOLPE AYLÉN DNI-0043050558 08853/6 NO CUMPLE Carrera: 025
1372 WEISS JOAQUIN LUIS DNI-0036777749 07204/2 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1373 WENGER FEDERICO DANIEL DNI-0038850423 09321/5 NO CUMPLE Carrera: 025
1374 WEST OCAMPO LAUTARO DNI-0042827263 08634/7 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1375 WEST OCAMPO TOMÁS FEDERICO DNI-0040344971 07679/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1376 WITTEVEEN IVON VIVIANA DNI-0021080924 05893/1 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1377 YÁÑEZ OLIVIA DNI-0041457720 09666/0 INGRESANTE Carrera: 001
1378 YOUNG JUAN MANUEL DNI-0036110343 09846/2 INGRESANTE Carrera: 025
1379 YUCRA RAMOS CECILIA DNI-0094663963 09551/8 INGRESANTE Carrera: 001
1380 ZABALA MARÍA VICTORIA DNI-0042369359 08477/2 NO CUMPLE Carrera: 003
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Observaciones

1381 ZAMPIERI EMILIANO JAIR DNI-0040909673 08466/8 CUMPLE CONDICION Carrera: 003
1382 ZANIN RIOS GIAN FRANCO DNI-0042941987 08881/0 NO CUMPLE Carrera: 025
1383 ZANINI NAHUEL EZEQUIEL DNI-0038491207 07678/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1384 ZAPATA JUAN IGNACIO DNI-0039961719 07668/3 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1385 ZAPATA LUCAS EZEQUIEL DNI-0034253027 09299/6 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1386 ZAPATA ZOE ABRIL DNI-0043496033 09151/6 NO CUMPLE Carrera: 001
1387 ZAPIOLA AGUSTINA SOFÍA DNI-0039654473 07340/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1388 ZARZA GALVAN JUAN PABLO DNI-0043178542 09099/0 NO CUMPLE Carrera: 001
1389 ZAYAS SOFÍA ALDANA DNI-0041586291 08025/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1390 ZELAYA GUILLÉN MARIA DEL ROSAR DNI-0041059934 09638/5 INGRESANTE Carrera: 001
1391 ZENOBIO BAGLIETTO BRUNO EZEQUI DNI-0040613855 08207/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1392 ZERBO MARÍA CANDELA DNI-0039276659 07256/5 CUMPLE CONDICION Carrera: 001
1393 ZIDAN ISABEL GRISELDA DNI-0041427841 09756/1 INGRESANTE Carrera: 025
1394 ZLATAR ALEX DNI-0044710033 09715/1 INGRESANTE Carrera: 003
1395 ZOROZA BECSKE LUKAS ANDRÉS DNI-0043094407 08884/4 NO CUMPLE Carrera: 025
1396 ZUBIRÍA HILARIO DNI-0041146301 08070/0 CUMPLE CONDICION Carrera: 025
1397 ZULIANI MARTÍN NEO DNI-0035217312 09596/3 INGRESANTE CUMPLE Carrera: 001
1398 ZURITA LUIS BRAIAN DNI-0041427968 09705/9 INGRESANTE Carrera: 003
1399 ZWIRNER PAREDES DANIELA DNI-0052600290 09483/4 INGRESANTE Carrera: 001
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